
Likums par valsts budžetu

Ministru kabinets 1936. g. 26. februāri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Vispārīgi noteikumi.

i. Valsts budžetu izdod vienam saim-
niecības gadam, kas sākas 1. aprīlī un bei-
dzas nākamā gada 31. martā. Uzņēmumu
un kapitālu saimniecības gads, ar finanču
ministra piekrišanu, var arī nesakrist ar
valsts saimniecības gadu.

2. Resori šā likuma nozīmē ir ministri-
jas un no tām neatkarīgas centrālas valsts
iestādes. Uzņēmumi šā likuma nozīmē ir
visi valsts un autonomie valsts uzņēmumi,
bet kapitāli — visi valsts fondi, kā arī se-
višķi kapitāli un speciāli līdzekļi, kas pa-
stāv uz likumdošanas vai Ministru kabineta
pārvaldības kārtībā pieņemtu statūtu vai
noteikumu pamata.

3. Latvijas bankas, Valsts zemes ban-
kas un Latvijas hipotēku bankas budžetus
sastāda, apstiprina un izpilda viņu statū-
tos paredzētā kārtībā.

4. Valsts budžetā paredz ar iespējami
noteiktu pareizību visus valsts ieņēmumus
un izdevumus valsts iestāžu uzturēšanai un
pastāvošo likumu un izdevumu pildīšanai,
kā arī summas valsts uzņēmumiem un ka-
pitāliem.

Kapitāliem, kam nav peļņas rakstura un
kam pēc viņu īpatnības budžeta sastādī-
šana nebūtu lietderīga, ar finanču ministra
piekrišanu budžetu var nesastādīt.

5. Summas vienai un tai pašai vajadzī-
bai budžetā uzņem tikai vienā vietā.

6. Summu uzņemšana budžetā nenodi-
bina saistības pret trešam personām.

7. Tekošā saimniecības gadā budžetu
var pārkārtot vai arī izdot papildu budžetu
valsts drošības un svarīgu saimniecisku ap-
stākļu pārgrozījumu gadījumos, piemērojo-
ties šā likuma noteikumiem.

Budžeta iekārta.

8. Budžets sastādās no pamata budžeta
un speciāla budžeta. Pamata budžetā
ietilpst resoru iestāžu budžetu kopsavil-
kums un iestāžu atsevišķie budžeti, bet
speciālā budžetā ietilpst resoru uzņēmumu
un kapitālu budžetu kopsavilkums un šo
uzņēmumu un kapitālu atsevišķie budžeti.

9. Budžetu iedala tekošos un kapitāla
ieguldījumu ieņēmumos un izdevumos, kā
ari daļās, vietās, paragrāfos un pantos pēc
noteiktas klasifikācijas.

Budžeta klasifikāciju pēc daļām, vietām,
paragrāfiem un pantiem un instrukciju par
valsts budžeta sastādīšanu izdod finanču
ministrs saziņā ar Valsts kontroli.

10. Pamata un speciālā budžeta ieņēmu-
miem un izdevumiem -pievieno paskaidro-
jumus, kas pamato uzņemtās summas.

11. Pamata budžetā uzrāda resoru
iestāžu ieņēmumus un izdevumus brutto
summās un uzņēmumu un kapitālu peļņu
vai zaudējumus.

Izņēmuma veidā, ar finanču ministra pie-
krišanu, iestāžu atsevišķos ieņēmumus un
izdevumus var uzņemt netto summās, uz-
rādot paskaidrojumos šo summu brutto

aprēķinus.

12. Uzņēmumu un kapitālu operatīvo?
ieņēmumus un izdevumus uzņem budžetā
netto summās, uzrādot paskaidrojumos šo
summu brutto aprēķinus.

Uz finanču ministra un Valsts kontroles
pieprasījumu uzņēmumu un kapitālu bu-
džeti sastādāmi brutto summās.

13. Uzņēmumi un kapitāli var paredzēt
savos budžetos kapitāla ieguldījumu izde-
vumu segšanu pamata budžeta kārtībā, no
savu kapitālu brīviem līdzekļiem un no tī-
ras peļņas viņu statūtos paredzētā kār-
tībā

Budžeta sastādīšana un
pieņemšana.

14. Uz finanču ministra priekšlikumu
Ministru kabinets līdz 1. oktobrim noteic
izdevumu apmērus atsevišķiem resoriem
nākamam saimniecības gadam.

15. Ministru kabineta noteikto summu
robežās resoru vadītāji iesniedz līdz 15. no-
vembrim viņiem pakļauto iestāžu, uzņē-
mumu un kapitālu budžeta projektus fi-
nanču ministram un Valsts kontrolei.

16. Budžeta projektus pārbauda starp-
resoru komisijas pie Finanču ministrijas,
vadoties no likumības, lietderības, taupības,
kā ari ņemot vērā skaitļu un aprēķinu pa-
reizību.

17. Starpresoru komisijas sastāv no
Valsts saimniecības departamenta, attie-
cīgā resora un Valsts kontroles pārstāv-
jiem. Valsts saimniecības departamenta
pārstāvis ir komisijas priekšsēdētājs.

18. Starpresoru komisijās pārbaudītos
budžetu projektos finanču ministrs var iz-
darīt nepieciešamos pārgrozījumus un pa-
pildinājumus.

Likumos paredzētus ieņēmumus vai iz-
devumus finanču ministrs var neuzņemt
budžeta projektā, bet tādā gadījumā
iepriekš iesniedzami attiecīgo likumu gro-
zījumu projekti.

19. Pamatojoties uz pārbaudītiem re-
soru budžetu projektiem, finanču ministrs
sastāda valsts budžeta projektu un līdz ar
savu paskaidrojuma rakstu un attiecīgu
likumprojektu (22. p.) iesniedz Ministru ka-
binetam līdz 1. februārim.

20. Ministru kabinetā ierosinātus jau-
nus, svarīgākus budžeta projekta papildi-
nājumus vai grozījumus nodod pirms to
pieņemšanas finanču ministram pārbaudei
un atsauksmei budžeta sastādīšanas kār-
tībā.

21. Ministru kabineta pieņemto lēmumu
par ieņēmumu vai izdevumu palielināšanu,
kurš pieņemts pretēji finanču ministra ie-
skatam, uz viņa pieprasījumu izlemj otr-
reiz vienā no tuvākām Ministru kabineta
sēdēm.

22. Valsts budžetu pieņem līdz 31. mar-
tam, izdodot par to sevišķu likumu.

23. Pieņemto.budzetu izsludina kā pie-

likumu pie iepriekšējā pantā minētā likuma
Budžeta paskaidrojumus neizsludina, bei
tie ir saistoši attiecībā uz darbinieku stā-
tiem un kapitāla ieguldījumu izdevumu kre-
dītiem.

Kara ministrijas izdevumus un Kredit'.i
fonda (39. p.) budžetu izsludina kopsum-
mās, neuzrādot iedalījumu pa paragrāfiem
un pantiem.

Valsts budžeta izsludināmo daļu, Kara
ministrijas un Kreditu fonda neizsludinā-
mās summas un budžeta paskaidrojumus
paraksta Ministru prezidents un finanču
ministrs.

24. Budžetu un tā paskaidrojumus pēc
budžeta izsludināšanas finanču ministrs
piesūta resoru vadītājiem un Valsts kon-
trolei.

Budžeta izpildīšana.

25. Pamata budžeta kopējos ieņēmumus
izlieto šā budžeta kopējo izdevumu seg-
šanai, bet speciālā budžetā ietilpstošie uz-
ņēmumi un kapitāli katrs savus ieņēmumus
izlieto sava budžeta izdevumu segšanai.

26. Pamata budžeta izpildītāji ir resoru
vadītāji vai viņu nozīmētas amata perso-
nas, bet speciālā budžeta izpildītāji ir uz-
ņēmumu un kapitālu pārvaldītāji.

27. Pamata budžeta kredītus finanču

ministrs pārved ar budžeta spēkā stāšanos

budžeta izpildītāju rīcībā pilnā apmērā vai
pa daļām.

Speciālā budžeta krediti ir šā budžeta
izpildītāju rīcībā ar budžeta spēkā stāša-
nos, izņemot kredītus, kurus finanču mi-
nistrs atzīst par nepieciešamu atļaut lietot
pa daļām.

28. Pamata un speciālā budžeta izpildī-
tāji var izmaksāt summas un slēgt līgumus
vai nodibināt citāda veida saistības viņu
rīcībā esošo kreditu robežās (27., 32. un
34. p.).

29. Uzņēmumi un kapitāli, kam saimnie-
cības gads nesakrīt ar valsts saimniecības
gadu, līdz viņu budžetu spēkā nākšanai

kredītus izlieto ar finanču ministra piekri-
šanu savu budžetu projektu robežās.

30. Ja budžets līdz saimniecības gada
sākumam nav stājies spēkā, tad līdz bu-
džeta apstiprināšanai:

1) finanču ministrs pārved pamata bu-
džeta izpildītāju rīcībā iepriekšējus
kreditus līdz Vis daļai mēnesī no fi-
nanču ministra budžeta projektā pa-
redzētiem tekošiem izdevumiem, bet
ja finanču ministra budžeta projekts
nebūtu sastādīts vai būtu Ministru ka-
binetā noraidīts — līdz V-ta daļai mē-
nesī no iepriekšējā saimniecības gada
pamata budžeta tekošiem izdevu-

em;

2) speciālā budžeta izpildītāju rīcībā ii
tekošo izdevumu krediti finanču mi-
nistra projekta vai, šā panta 1. punktā

'."od^otos sevišķos gadījumos, viņu
iepriekšējā gada budžeta pilnās gada
summās, ja finanču ministrs nav at-
zinis par nepieciešamu piemērot šā
panta 1. punkta ierobežojumus;

3) kapitāla ieguldījumu kreditus var iz-
lietot vienīgi ar Ministru kabineta pie-
krišanu.

31. Tekošo izdevumu kreditus pamata
un speciālā budžetā, uz resora vadītāja
priekšlikumu, pārved no viena paragrāfa
uz otru, vietas robežās, finanču ministrs

ar Ministru kabineta piekrišanu, bet no

viena panta uz otru, paragrāfa robežās, —
finanču ministrs saziņā ar Valsts kontroli.

32. Uzņēmumiem un kapitāliem, kuru
ieņēmumi un izdevumi uzņemti viņu budže-
tos netto summās (12. p. 1. daļa), un re-
soru iestādēm 11. pantā minētos izņēmuma
gadījumos pārgrozījumus operatīvos izde-
vumos var izdarīt patstāvīgi budžetu iz-
pildītāji. Speciālā budžeta operatīvos iz-
devumus budžetu izpildītāji vajadzības ga-
dījumā var palielināt operatīvo ieņēmumu
pieauguma robežās.

33. Kapitāla ieguldījumu kreditus pa-
mata un speciālā budžetā no viena para-
grāfa uz otru, vietas robežās, un no viena

Rīgā, 1936. g. 3. martā.

panta uz otru, paragrāfa robežas, uz re-

sora vadītāja priekšlikumu, pārved finanču
ministrs ar Ministru kabineta piekrišanu,
bet pārgrozījumus panta robežās izdara fi-
nanču ministrs saziņā ar Valsts kontroli.

34. Neatliekamām vajadzībām finanču
ministrs ar Ministru kabineta piekrišanu
var piešķirt resoriem kreditus avansa
veidā uz nākamo gadu budžetu rēķina, ņe-
mot līdzekļus no valsts kases brīvām sum-

mām.

35. Budžeta gadam notekot, izbeidzas
pamata un speciālā budžeta izpildīšana.
Pēc tam nesamaksātos rēķinus nomaksā
budžeta izpildītāji no viņu rīcībā esošiem
notecējušā gada kredītiem 3 mēnešu laikā,
bet jaunas saistības var nodibināt vienīgi
36. pantā paredzētos gadījumos.

36. Pēc saimniecības gada notecējuma
tos kapitāla ieguldījumu kreditus, kas bu-
džetā atzīmēti par pagarināmiem, budžeta
izpildītāji var izlietot līdz nākamā gada
31. martam.

37. Uzņēmumi un kapitāli, uz finanču
ministra pieprasījumu, tekošā saimniecības
gadā no savas paredzamās peļņas izdara
iemaksas valsts kasē avansa veidā, bet
1 mēneša laikā pēc viņu gada pārskata ap-
stiprināšanas — iemaksā atlikušo peļņas
daļu.

38. Uzņēmumi un kapitāli, kam uz sta-
tūtu vai noteikumu pamata nav jāiemaksā
valsts kasē savu budžeta izpildījumu atli-
kumi, patur tos savā rīcībā un izlieto sa-
skaņā ar savu statūtu noteikumiem.

39. Pamata budžeta izpildījuma atliku-
mus ieskaita Kreditu fondā, bet budžeta
izpildījuma iztrūkumu sedz no šā fonda.

Budžeta izpildījuma pārskats.

40. Pamata un speciālā budžeta izpil-
dītāji iesūta Finanču ministrijai un Valsts
kontrolei gada pārskatus 5 mēnešu laikā
pēc saimniecības gada izbeigšanās, ievedot
pārskatā arī 35. pantā minētās 3 mēnešu
izmaksas. Periodiskos pārskatus Valsts
kontrolei budžeta izpildītāji iesniedz viņas
noteiktos termiņos.

41. Finanču ministrs sastāda budžeta
izpildījuma gada pārskatu uz iepriekšējā
pantā minēto pārskatu pamata.

42. Valsts budžeta izpildījuma gada pār-
skatu finanču ministrs ar Valsts kontroles
atsauksmi iesniedz reizē ar nākamā saim-
niecības gada budžetu Ministru kabinetam
zināšanai.

43. 1936.737. saimniecības gada budžetu
sastāda saskaņā ar šo likumu.

Ar šo atcelts valsts budžeta likums (Lik.
kr. 1924. g. 111 un 1926. g. 181) un likums
par bezdarba apkarošanu (Lik. kr. 1930. g.
187).

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu

1936. g. 28. februāri.
Finanču ministrs L. E k i s.

Cukurbiešu piegādes noteikumi
1936. gadam.

1. Valsts cukura monopola pārvalde
liek priekšā cukurbiešu audzētājiem šādus
cukurbiešu audzēšanas un piegādes no-
teikumus, kuri, ja audzētājs tiem rakstiski
pievienojies, saistoši arī audzētāja manti-
niekiem un tiesiskiem pēcnācējiem. Pie-
gādes izpildīšanu nevar nodot vai cedēt
citai personai.

2. Uz šo noteikumu pamata audzētājs
apņemas 1936. gadā audzēt savā saimnie-
cībā, kas minēta piegādes saistības rakstā,
un, saskaņā ar pārvaldes norādījumiem,
nodot vienai no cukurfabrikām cukurbietes
pārvaldes viņam audzēšanai atļautā dau-
dzumā, par ko audzētājs dod pārvaldei,
pēc pārvaldes izstrādātas f ormas, savu
parakstu.

Piegādājamo biešu daudzumā pielaižama
svārstība līdz 40% mazāk vai līdz 20%

vairāk. Par līdz 20% vairāk piegādātām
bietēmaudzētājssaņemzemākucenu (10. §).

Gadījumos, ja biešu raža cietusi no
audzētāja neatkarīgu apstākļu dēļ (plūdi,
krusa, kaitēkļi u. c. tamlīdzīgi) tādos ap-
mēros, kas radītu bažas par piegādes
pildīšanas iespēju, šo apstākļu konstatē-
šanai uz vietas audzētājam jāuzaicina
cukurfabrikas pārstāvis - instruktors vai
fitopatalogs, kas par tiem uzraksta vaja-
dzīgo aktu.

3. Biešu novākšana iesākama ne agrāk
par 26. septembri. Biešu pievešana vai
nosūtīšana cukurfabrikām uzsākama un
nobeidzama termiņos, kādus pārvalde iz-
ziņos atklātībai. Pārvaldei tiesība noteikt
pakāpenisku biešu izsūtīšanu cukurfabrikai.
Laiku un kārtību biešu pārvadāšanai pa
dzelzceļiem nosaka dzelzceļu stacijām pie-
sūtāmais cukurbiešu pārvadāšanas plāns.
Nododamām bietēm notīrāmas zemes un
nogriešanas sīkās saknes, pie kam sakne
nogriežama mazākais 8. mm, bet blakus
saknesapm. 15 mm caurmērā; biešu piere
ar lapām nogriežama stateniski (perpendi-
kulārie biešu serdei nie zemākās lann ripvac
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Audzētājiem, kuru saimniecības, skaitot

no fabrikas svariem, atrodas pa tuvāko ceļu
ne tālāk par 7 kilometriem, bietes jāpieved
pašiem uz savu rēķinu.

4. Biešu audzētājiem bietes jāpieved
dzelzceļu stacijā, upes krastā, kur cukur-
fabrika atklājusi biešu pieņemšanu, vai
tieši cukurfabrikā, kā to audzētājs ap-
ņēmies, dodot parakstu par biešu piegādi.
Audzētājam ar saviem līdzekļiem jāiekrauj
cukurbietes vagonā vai laivā, bet, pievedot
tieši fabrikās, jānokrauj blāķos vai kanā-
los pēc fabrikas norādījuma. Līdz cukur-
biešu pieņemšanai upes krastā vai cukur-
fabrikā pārvalde neatbild par biešu sūtī-
jumu uzglabāšanu un svaru.

Pārvalde neuzņemas atbildību par zau-
dējumiem, kādi audzētājam varētu celties,
ja bietes paredzēts sūtīt pa ūdensceļu, no
krastā pievesto biešu nepieņemšanas force
majeure gadījumos (zemais ūdens limenis,
plūdi, upes aizsalšana u. t. t.).

5. Par cukurfabrikās ar laivām pie-
vesto cukurbiešu transportu, ja pārvadā-
šanu pa ūdensceļiem uzņemsies pārvalde,
maksā attiecīgā cukurfabrika, pie kam
audzētājam jāiekrauj fabrikas padotās
laivās mazākais piecas tonnas cukurbiešu
stundā. Pa ūdensceļiem pārvadājamās
bietes audzētājam tiesība pievest ar saviem
peldošiem līdzekļiem vai pa dzelzceļu, pie
kam cukurfabrika atlīdzina biešu audzētā-
jam pārvešanas izdevumus tādā apmērā,
kādu maksātu fabrikas nolīgtam ūdensceļu
pārvadājumu uzņēmējam. Pa upēm, kur
fabrika pārvešanu neizdara, atlīdzību no-
teic pēc vienošanās, nepārsniedzot dzelzceļa
pārvadāšanas tarifu no biešu audzētājam
tuvākās dzelzceļa stacijas līdz vajadzīgai
cukurfabrikai.

6. Vagonos iekrautās bietes jāadresē,
saskaņā ar cukurbiešu pārvadāšanas plānu
pa dzelzceļiem, pārvaldes norādītai cukur-
fabrikai. Dzelzceļa preču zīmē jāuzrāda:
cukurbiešu piegādātāja uzvārds un vārds,
adrese un audzētāja numurs. Sūtot vienā
vagonā vairāku biešu audzētāju bietes,
sūtījuma dalībniekiem jāizpilda un jāpa-
raksta sevišķs pavadraksts, kas pievieno-
jams preču zīmei. Vēlākus paziņojumus
par kravas dalīšanu cukurfabrikas neņems
vērā. Biešu vedmaksu pa dzelzceļu samaksā
cukurfabrika, ja vagonā iekrauto biešu
bruto svars nav mazāks par 10 to; sūtot
vagonu ar kravu, kas mazāka par 10 to
bruto, biešu audzētājs samaksā vedmaksas
starpību.

Ja biešu audzētājs bietes iekrauj citā
dzelzceļa stacijā, ne tajā, kurā viņš apņē-
mies bietes iekraut, dodot parakstu par
piegādi, vai dzelzceļa vietā izmanto cukur-
fabrikas organizēto ūdenstransportu, un ja
pie tam vedmaksa palielinās, tad radušos
vedmaksas tarifa starpību cukurfabrika
liek audzētāja rēķinā. Pievedot cukur-
fabrikai pa dzelzceļu transportējamās bie-
tes pa zemesceļu, audzētājs nesaņem
transporta atlīdzību.

7. Cukurfabrikas pieņem bietes pēc

svara, ko tieši cukurfabrikās pa zemes
ceļiem pievestām bietēm konstatē uz fabri-
kas vezumu svariem; pa dzelzceļu piesū-
tītām bietēm svaru konstatē uz gala stacijas
vagonu svariem, bet, pieņemot bietes upes
krastā, tās sver pirms iekraušanas laivās.
Pārvaldei saistošs tikai gala stacijā dzelz-
ceļa noteiktais svars. Ja uz biešu audzētāja
pieprasījumu sver cukurbiešu kravu, iz-
ņemot gala staciju, vēl nosūtīšanas vai citā
stacijā, tad svēršanas maksu par lieko
svērumu sedz biešu audzētājs. Tāpat
biešu audzētājs sedz visas pārmaksās
dzelzceļam, kas radušās viņa vainas dēļ.
Naudu maksā tikai par tīru biešu svaru,
kamdēļ no konstatētā bruto svara atskai-
tāms netīrumu svars.

8. Saņemtām bietēm cukurfabrikas
cukurbiešu pieņēmēji noteic netīrumu pro-
centu, kādam nolūkam noņem paraugus,
kurus sver, nomazgā un apgriež saskaņā ar
pārvaldes instrukciju. Biešu netīrību no-
teic fabrikās, ja fabrikai bietes pievestas
vai iesūtītas, un upes krastā — pie iekrau-
šanas laivās, ja biešu pārvešanu pa ūdens-
ceļu uzņēmusies un izdara cukurfabrika.

Ja nodoto biešu netīrība ir lielāka par

12%, bet nepārsniedz 18%, tad par tīro
biešu svaru noteiktā cena samazināma pat
!%Jnetīrība pārsniedz 18%, tad
cena samazināma par 2Ļ%- Netīrumu
proc. atskaitot, tirsvara tonnas tūkstoš-
daļas noapaļos līdz tonnas simtdaļai.
Biešu audzētājam vai viņa pārstāvim ii
tiesība būt klāt pie netīrumu proc. noteik-
šanas.

9. Cukurfabrikai ir tiesība atteikties
pieņemt piegādātās cukurbietes sekojošos
gadījumos:

a) ja bietes nav audzētas no pārvaldes
iecādātām sēklām.

b) ja bietes sētas pec 30. maija, izņemo
gadījumus, kad bietes nācies pārsēt
kas pielaižams līdz 6. jūnijam,

c) ja bietes sasalušas un atkal atku
sušas vai arī ja bietes pēc atkušana
no jauna sasalušas,

d) ja bietes bojājušas sakņu puves
serdes puve, vai cukurbietes citād
bojātas,

e) ja bietēm piejauktas izziedējušas bie
tes vairāk par 1%,

f) ja bietēm piejauktas lopbarības bie
tes vai citi sakņaugi un biešu lapas
vairāk par 1% kopsvarā;

g) ja bietēm piejaukti akmeņi vai cit
priekšmeti,

h) ja biešu netīrība lielāka par 25%.

Ja cukurfabrika šinī pantā minētās bietes
tomēr pieņemtu, sapuvušās, slimās,
citādi bojātās cukurbietes, izziedējušas
cukurbietes, lopbarības bietes, citus sakņ-
augus un visādus piejaukumus pieskaitīs
netīrumiem.

Piezīme. Nosūtot vagonu, kurā at-
rastos pa daļai bojātas (,,d" pkt.)
vai sasalušas*(„c" pkt.) bietes, audzē-
tājam par to nekavējoties jātele-
grafē tai fabrikai, kurai sūtījums
adresēts, lai fabrika tās varētu tūliņ
laist pārstrādāšanā. Telegrammai
speciāli izstrādāti formulāri saņemami
pie stacijas priekšnieka.

10. Par pieņemtām cukurbietēm pār-
valde audzētājiem maksā Ls 34,— par
tonnu tīru biešu svaru. Par bietēm, J<as
nodotas virs noteiktā daudzuma, bet ne
vairāk kā 20% (2. §), maksā Ls 22,— par
tonnu biešu tīrā svara. Par virs atļautas
uzvijas (2. §) piegādātām bietēm maksā
Ls 10,— par tonnu tīru biešu svara.

11. Pārvalde izsniedz biešu audzētā-

tājiem avansa veidā uz cukurfabrikai no-
dodamo cukurbiešu rēķinu, skaitot uz
katru līguma tonnu:

a) cukurbiešu sēklas 1—1,5 kg, aprēķi-
not par tām pārvaldes noteikto cenu,

b) cukurbiešu audzēšanai vajadzīgos
mākslīgos mēslus līdz Ls 5,— kop-
vērtībā, uz kredita izsniedzot līdz
Ls 3,—,

c) ķīmikālijas kaitēkļu apkarošanai pēc
pārvaldes ieskatiem līdz Ls 3,— kop-
vērtībā,

d) naudas avansus Ls 2,— cukurbiešu
sējumu kopšanai,

e) dod biešu audzētājam lietošanā kom-
binēto sējmašīnulīdz arvadītājubiešu
lauku apsēšanai uz rudens nomaksu,
aprēķinot Ls 7,— par 1 ha apsēšanu,
ja viņa rajonā nodarbināta šāda sēj-
mašīna un ja tā to var veikt, pie kam
sējmašīnas vadītājam pa apsēšanas
laiku pajumti un uzturu dod audzē-
tājs,

f) citus varbūtējus avansus, ja tādus
izsniegtu.

Avansu izsniegšanu atsevišķiem cukur-
biešu audzētājiem pārzina cukurfabriku
direktori, un viņiem tiesība samazināt vai
vispār neizsniegt avansus, ja konstatēti
apstākļi, kas rada šaubas par piegādes
pildīšanu.

Piezīme. Cukurbiešu sēklas un mākslīgo
mēslu cenas, tāpat arī šoun citu avansu
veidu izsniegšanas kārtību noteic se-
višķas instrukcijas.

12. Izdevumu segšanai, kas sais-
tīti ar naudas pārvedumiem, zīmog-
nodevu naudas saņemšanas kvītīm un
kontu izvilkumiem, zīmogmarku dzēšanu
vai zīmognodevas nomaksas ierakstiem,
pasta izdevumiem atbrīvoto vekseļu un
kontu izvilkuma nosūtīšanai audzētājiem,
fabrikas ieturēs pie galīga norēķina Ls 1 —
no katra audzētāja.

13. Izsniegto avansu atmaksu un pie-
gādes pildīšanu biešu audzētājs nodrošina
ar savu drošības vekseli Ls 15,— par
katru piegādājamo tonnu. Drošības vek-
seļi izrakstāmi uz Valsts cukura mono-
pola pārvaldes vārdu pie paraksta do-
šanas par cukurbiešu piegādi, un tos sa-
ņem cukurfabrikas instruktors. Vecie
audzētāji - zemes īpašnieki, kas agrāk
cukurbiešu piegādi kārtīgi pildījuši, iz-
raksta solo vekseli, bet uz jauno audzētāju
un rentnieku vekseļiem līdzparakstās galvi-
nieks, pie kam vienam no vekseļa parakstī-
tājiem jābūt zemes īpašniekam. Ja
cukurfabrika atrod par vajadzīgu, tā vai
pieprasīt galvinieka parakstu arī uz veco
audzētāju - zemes īpašnieku vekseļiem.

Atsevišķi audzētāji, kas pie biešu pie-
gādes saistības raksta parakstīšanas at-
sakās no dažu avansa veidu izmantošanas
un izraksta drošības vekseli par attiecīgi
samazinātu summu, zaudē tiesības šādu
avansu saņemšanai. Drošības vekseļi
atbrīvojami pēc cukurbiešu nodošanas un

visu no šiem noteikumiem izrietošo šais
tību nokārtošanas, galīgo norēķinu iz-
sniedzot.

14. Norēķināšanos ar cukurbiešu audzē-
tāju, t. i. samaksu par cukurbietēm
atskaitot avansus, agrākos parādus ur
citus uz audzētāju gulstošos izdevumus
izdarīs pa daļām vai vienā reizē cukur-
fabrika, kuras ' rajonā ietilpst biešu audzē-
tājs, līdz 1937. g. 1. februārim. Nošūto!
pēdējās cukurbietes, biešu audzētājs pa-
ziņo par to tai cukurfabrikai, kuras audzē-
šanas rajonā bietes audzētas, uzrādot no-
sūtīšanas datumu, staciju, vagona numuru,
vai visas bietes pieder sūtītājam uv
aptuvenu cukurbiešu svaru, vai naudu
vēlas saņemt fabrikā, vai tā sūtāma pa
pastu, pēdējā gadījumā sīki uzrādot pasta
adresi.

Cukurbiešu audzētājiem, kuri vrspāi
nepilda savas saistības par cukurbiešu
piegādi vai pilda tās tikai pa daļai un
nenokārto savus parādus līdz 1936. gada
31. decembrim, aprēķinās 6% gadā, skaitot
no 1937. gada 1. janvāra par visu parāda
summu. Šādu parādu iekasēšanai pro-
testēs un piedzīs nodrošinājumam izdotos
vekseļus.

15. Pārvaldei ir tiesība katrā laikā
pārliecināties par biešu audzētāja zemes
izvēli un sagatavošanu, biešu sējumu
stāvokli, iegādāto sēklu un mākslīgo mēslu
izlietošanu. Ja biešu audzētājs nebūtu
izvēlējies biešu audzēšanai piemērotu zemi,
vai nebūtu to pietiekoši sagatavojis, vai
turpmāk nepietiekoši biešu lauku ap-
koptu, tad Pārvaldei ir tiesība saistību
ar cukurbiešu audzētāju vienpusīgi anullēt
un izsniegto avansu vērtību nekavējoties
piedzīt. Par nepietiekošu kopšanu uz-
skatāma arī izziedējušo biešu atstāšana
sējumos pēc 15. augusta.

16. Cukurbiešu audzētājam nekavējo-
ties jāziņo tieši cukurfabrikai vai rajona
instruktoram par viņa sējumos novērotām
cukurbiešu slimībām un kaitēkļiem.

17. Zīmognodevu audzētājs samaksā
pie piegādes saistības raksta parakstīšanas.

18. Sarakste visos jautājumos sakarā
ar cukurbiešu piegādi jāadresē cukur-
fabrikai, ar kuru slēgts piegādes līgums.

19. Visi strīdi, kas celtos sakarā ar
cukurbiešu piegādes pildīšanu, izšķirami
Rīgas tiesu iestādēs.

1936. g. 29. janvārī.
Valsts cukura monopolapārvaldnieka v. i

J. Laže.
Administr.-saimn. nodaļas vadītājs

V. Purmalis.

Cenu inspektora rīkojums
Cenu pazemināšanai elektrisko apgaismo-

šanas spuldžutirdzniecībā nosaku sekojošo:
1. Visiem uzņēmumiem, kas tirgojas ar

iekšzemes un ārzemju elektriskās apgais-
mošanas spuldzēm, atļauts šos priekšmetus
pārdot ne dārgāk par šādām cenām:

a)Dzidrā un matētā stikla spuldzes:
no 10 līdz 40 vatu — Ls 1,— gabalā

60 „ - „ 1,30 „
to ,, - ,, i ,ou ,,

100 „ - „ 2,- „
IDU ,, - ,, o, „
200 „ - „ 4- „
300 „ - „ 5,- „
500 „ — „ 10,— „
750 „ - „ 13,- „

1000 „ - „ 17,- „
b) Pusopalā, opālā (piena stikla) un

dienas gaismas stikla spuldzes:
līdz 40 vatu — Ls 1,30 gabalā

60 „ — „ 1,50 „
7<ī 9

100 „ - „ 2,50 „
150 „ - „ 4,- „
200 „ - „ 5,- „300 „ - „ 7- " „
500 „ - „ 13,- „

c) Cauruļveidīgās spuldzes:
līdz 50 vatu — Ls 10,— gabalā.

Piezīme. Spuldzes ar šinī rīkojumā
neuzskaitītiem vatu apzīmējumiem
pārdodamas ne d ārgāk par tuvāko
zemāko cenu, piem. 45 vatu spul-

. dzēs — ne dārgāk par cenu, kas no-
teikta 40 vatu spuldzei.

2. Visos uzņēmumos, kas tirgojas ar
elektriskās apgaismošanas spuldzēm , šis
cenu saraksts jāizliek redzamā vietā.

3. Par sī rīkojuma neizpildīšanu vai
apiešanu draud naudas sods līdz
20.000 latiem un arī koncesijas vai tir-
gošanās tiesību atņemšana vai tiesību
atņemšana saņemt no Finanču ministrijas
Valūtas komisijas preču ievešanas un
valūtas izvešanas atļaujas.

Sis rīkojums stājas speķa otra
dienā pēc tā izsludināšanas.

Ar šo atceļu cenu inspektora 1935. g.
6. jūlija rīkojumu (,,Valdības Vēstneša"
1935. g. 149. num.).

Pamats. Likums par cenu inspek-
toru (Lik. kr. 1934. g., 302.).

Rīgā, 1936, g. 28. februārī.
Cenu inspektors Arn. Landovskis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta f punktu, apturu
Zigrīda Andrēzena spiestuves, Rīgā,
Brīvības ielā 151, 14. dz., darbību.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī. 148138.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, izņemu no
apgrozības pa kara stāvokļa laiku:

518. grāmatu: Aleksis Brēdermanis
„Sešas Skolotāja s". Stāsti. Au-
tora izdevums. Iespiesta E. Pīpiņa un
J. Upmaņa spiestuvē, Rīgā, Marijas ielā 10.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī. 148130.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, izņemu no
apgrozības pa kara stāvokļa laiku:

519. grāmatu: ' Aleksis Brēdermans
,,0 k t o b r i s". Stāsti. ,,Daile un
Darbs" ģenerālkomisijā. Iespiesta J. Mit-
revica drukātavā, Rīgā, Jāņa ielā 3.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī. 148132.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, izņemu no
apgrozības pa kara stāvokļa laiku grāmatu:

520. Andreja Kurcija ,,C i 1 v ē c i s -
k i e L o p i". Stāsti. Izdevusi ,,Kul-
tūras Balss", Rīgā. Iespiesta D. Apta
grāmatu spiestuvē, Rīgā. 1929. g.

. Rīgā, 1936. g. 29. februāri. 148134.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, izņemu no
apgrozības pa kara stāvokļa laiku brošūru

521. Z. Fleišmaņa ,,Marks lebt".
Z. Fleišmanis, Rīgā, 1933. g. Iespiesta
„Herold" spiestuvē, Rīgā. (Žīdu valodā.)

Rīgā, 1936. g. 29. februārī. 148136.
. Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Uzaicinājums Rīgasskolu vadītājiem.
Izglītības ministrija ieteic skolām

apmeklēt Dānijas mākslas izstādi Rīgas
pilsētas mākslas muzejā. Ekskursijas
pieteicamas Rīgas pilsētas mākslas muzeja
sekretāram H. Birznieka kungam (tālrunis
29272). Ieejas maksa skolēniem-ekskur-
santiem 10 santimu no personas. Izstāde
atvērta ikdienas līdz š. g. 8. martam
no pīkst. 10—15, izņemot pirmdienas.

Rīgā, 1936. g. 2. martā. A-418.
Skolu depart. direktora v. i. K, Ozoliņš

Sekretārs V. Vīgants.

Latvijas lauksaimniecības kameras
Zemnieku dienu programma.

6. martā, pīkst. 10, Nacionālā operā
Zemnieku dienu atklāšana. At-
klāšanas aktu ar savu klātbūtni pagodinās
Valsts Prezidents A. Kviesis, Ministru
Prezidents Dr K. Ulmanis un Ministru
kabineta locekļi. Atklāšanas aktā piedalī-
sies visi Latvijas Lauksaimniecības kame-
ras locekļi, lūgtie viesi un zemnieku pār-
stāvji. Atklāšanas svinības kuplinās „Ze-
mes Spēka" koris diriģenta J. Norviļa va-
dībā un Vidzemes artilērijas pulka orķes-
tris kapelmeistara J. Skujiņa vadībā.

Zemkopības ministra I. Birznieka
runa.

Ieeja tikai pret īpašām ieejas kartēm, kas
saņemamas reģistrējoties sekcijās.
6. martā Zemkopības sekcija,

Lielās Ģildes zālē, no pīkst. 8—10 visu
Zemkopības sekcijas dalībnieku (ielūeunr



zaļā krāsā) reģistrēšanas. Tikai šeit Zem-

kopības sekcijas dalībnieki saņems ieejas

kartes uz Zemnieku dienu atklāšanas aktu
Nacionālā operā. No pīkst. 10—12 pieslē-
gums Zemnieku dienu atklāšanas aktam
Nacionālā operā; no 12.30—13 pārkārto-
tais agronomiskās palīdzības darbs un tā
izveidošana", —_ ref. kameras zemkopības
sekcijas priekšsēd. lauks. agr. P. P o m -
mērs no Saikavas; no pīkst. 13—13.30
„Nākotnes uzdevumi dārzkopībā un biško-
pībā" , — ref. kameras dārzkopības un
biškopības nodaļas vadītājs agr. J. Tir-
zītis; no pīkst. 13.30—14 „Kur un kādos
apmēros izdarāma meliorācija", — ref. ka-
meras kultūrtechnikas nodaļas vadītājs
V. Tilners; no pīkst. 14.—15 pārrunas un

ierosinājumi; pēc tam pārtraukums \īd?
pīkst. 16. No pīkst. 16—17 „Kurinātnās un
pakaišu kūdras izmantošana", — ref. lauk-
saimnieks E. Liepiņš no Ēveles; korref,
lauksaimnieks A. Liepiņš no Allažiem; ne
pīkst. 17—17.30 lauksaimniecības mašīnu
komitejas atzinumi un norādījumi", — ref.
Zemk. min. lauks, pārvaldes priekšnieks
agr. J. Zariņš; no pīkst. 17.30—18.1C
„Saimnieks un viņa strādnieks", — ref. agr,
F. Jaunzems; korref. kameras darba no-
daļas vadītājs agr. P. Lezdiņš; no pīkst.
18.10—18.40 „Mazpulku darbs un uzdevu-
mi", — reL kameras mazpulku un jaunat-
nes audzināšanas nodaļas vadītājs agr. J.
Andersons; no pīkst. 18.40—19.40 pārru-
nas un ierosinājumi.

6. marta lopkopības un pien-
saimniecības sekcija,

Rīgas latviešu biedrības zālē, Merķeļa ielā
13, no pīkst. 8—10 visu lopkopības un
piensaimniecības sekcijas dalībnieku (ielū-
gumi dzeltenā krāsā) reģistrēšanās. Tikai
šeit Lopkopības un piensaimniecības sek-
cijas dalībnieki saņems Zemnieku dienu at-
klāšanas ieejas kartes Nacionālā operā. No
pīkst. 10—12 pieslēgums zemnieku dienu
atklāšanai Nacionālā operā; no 12.30—13
„Musu līdzšinējie sasniegumi un turpmākie
uzdevumi lopkopībā", — ref. kameras vi-
cepriekšsedētājs prof. Dr P. Lejiņš; no
13—13.30 „Turpmākais lopkopības izkop-
šanas darbs", — ref. kameras lopkopības
nodaļas vadītājs agr. A. Kupčs; no pīkst.
13.30—14 „Musu lauksaimniecības ražoju-
mu izvērtēšana", — ref. cand. oec. A.
Ceicbners; no pīkst. 14—15 pārrunas un
ierosinājumi; pēc tam pārtraukums līdz
pīkst 16. No 16—16.30 „Tīra un laba piena
nozīme", — ref. piens. J. Bebris; no pīkst.
16.30—17 „Neatliekami darbi piensaimnie-

ku sabiedrībām', — ref. kameras loceklis
J. Rubenis; no pīkst. 17—17.30 „„Sara-
žosim pietiekošu daudzumu labas lopba-
rības", — ref. kameras zālāju nozares va-
dītājs J. Bergs; no pīkst. 17.30—18 „Lopu
mitekļi", — ref. kameras lopkopības sek-
cijas priekšsēdētājs lauks. K. Zeltiņš no
Krimuldas; no pīkst. 18—19 pārrunas un
ierosinājumi.

6. martā Kooperatīvās tirdz-
niecības, kredita un apdroši-

nāšanas sekcija,
Amatu biedrības zālē, no pīkst. 8—10 visu
kooperatīvās tirdzniecības, kredita un ap-
drošināšanas sekcijas dalībnieku( ielūgumi
zilā krāsā) reģistrēšanās. Tikai šeit Ko-
operatīvās tirdzniecības, kredita un apdro-
šināšanas sekcijas dalībnieki varēs saņemt
ieejas kartes uz Zemnieku dienu atklāšanu
Nacnonālajā operā; no pīkst. 10—12 pieslē-
gums Zemnieku dienu atklāšanai Nacionālā
operā; no 12.30—13. „Kreditkooperātīvu
atveseļošanās", — ref. Latvijas bankas pa-
domes priekšsēdei. A. Klīve; no 13—13.30
„Zemes bankas krediti", — ref. Valsts ze-
mes bankas pārvaldnieks H. Dzelzītis; no
13.30—14 „Krediti lauksaimniecības ražo-
šanas līdzekļu apgādāšanai un ražojumu
pārdošanai", — ref. Latvijas zemnieku kre-
dītbankas valdes priekšsēdētājs J. Sniedze;
no pīkst. 14—15 pārrunas un ierosinājumi;
pēc tam pārtraukums līdz pīkst. 16. Ne
pīkst. 16—17 „Preču apgādāšanas organi-
zāciju izveidošana". — ref. ..Konzuma "

administrators agr. J. Blumbergs; korref.
kameras kopdarbības nodaļas vadītājs A.
Groskaufmanis; no 17—17.30 „Jūras zivju
tirgus kārtošana", — ref. kameras zivko-
pības nodaļas vadītājs K. Liepiņš; ne
17.30—18 „Savstarpējo apdrošināšanas
biedrību turpmākie uzdevumi un uguns aiz-
sardzības noorganizēšana", — ref. Savst,
apdr. centr. savienības direktors A. Siece-
nieks. Pēc tam līdz pīkst. 19 pārrunas ur
ierosinājumi.

6. martā Mājturības sekcija,
Zemnieku drāmas telpās, Tērbatas ielā 64
no pīkst. 8—10 visu Mājturības sekcijas
dalībnieču (ielūgumi oranžā krāsā) reģis-
trēšanās. Tikai šeit Mājturības sekcijas
dalībnieces varēs saņemt ieeias kartes uz

Zemnieku dienu atklāšanu Nacionālā
operā; no 10—12 pieslēgums Zemnieku
dienu atklāšanai Nacionālā operā; no
12.30—13_„Lauku sievietes darbs mājā un
sabiedrība", — ref. kameras vicepriekš-
sedetaja lauksaimn. Z. Blumberga no Pra-
viņiem; no 13—13.30 „Sieviete — mājas
dvēsele", — ref. lauksaimniece A. Lācis
no Cēsīm; no_ 13.30—14 «Mājsaimniecības
darbu organizācija", — ref. lauksaimniece
K. Mežīte no Trikātas; no 14—15 pārru-
nas un ierosinājumi; pēc tam pārtraukums
līdz pīkst. 16. No pīkst. 16—16.30 „Pūrs
ka jaunatnes tikuma, ģimenes goda un lab-
klājības izpaudums", — ref. Kaucmindes
mājturības institūta direktrise agr. O. Ku-
litane; no 16.30—17 «Mājturības darba iz-
veidošana", — ref. kameras mājturības no-
daļas vadītāja T. Mežsēta; no 17—17.30
«Kulturālā dzīve uz laukiem", — ref. kri-
tiķis un publicists A. Goba.

7. marta visas zāles.
No pīkst. 9.30—10 ziņojums par sekcijas

darbību; no pīkst. 10—10.45 «Materiālā
un gara kultūra", — ref. universitātes rek-
tors prof. J. Auškaps; no pīkst. 10.45
līdz 11.15 «Latvietis kā karavīrs", — ref.
armijas komandieris ģen. K. B e r ķ i s; no
pīkst. 11.15—11.45 «Mūsu lauku mājas", —
ref. Latv. lauksaimn. kameras priekšsēdē-
tājs R. Dzērve; no 11.45—12.15 «Na-
cionālisms un mājas kultūra", — ref. māksi.
J. B ī n e. Pēc tam no pīkst. 12.30—15 pār-
traukums. No pīkst. 15—15.30 «Mūsu tau-
tas dzīvais spēks", — ref. Veselības de-
partamenta direktors Dr O. Alks; no
15.30—16 «Kas mēs bijām un kas mēs
esam", — ref. direktors J. Lapiņš; no
16—16.30 «Latviešu zemnieks cīņā par sa-
vām tiesībām", — ref. prof. A. S v ā b e.
Pīkst. 16.30 zemkopības ministra J. Birz-
nieka noslēguma runa.

Dalības maksa Zemnieku dienās un lauks,
labierīcību izstādē Ls 2,—.
6., 7. un 8. martā Mazās Ģildes
telpās lauksaimniecības lab-

ierīcību izstāde.
Ieejas maksa 80 sant no personas. Zem-

nieku dienu dalībniekiem ieeja brīva.
7. ma r t ā, pīkst. 20, Lielās Ģildes

zāle draudzības vakars.

Koncertā piedalās Nac. operas solisti
M. Brechmane-Štengele, A. Kaktiņš, pia-
nists prof. P. Šuberts un «Zemes Spēka",
Latv. arod. sport. un Kaucmindes mājtu-
rības inst. apvienotais koris diriģ. J. Nor-
viļa vadībā; pēc koncerta plaša draudzī-
bas balle. Ieejas maksa .draudzības vaka-
rā: kungiem Ls 3,—, dāmām Ls 2,—, stu-
dentiem un karavīriem Ls 1,50.

Pasta zinas.>
1936. g. februārī izņemtas no pasta

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:
Rīgā: 9 vēstules, 26 pastkartes un

5 bandroles bez adresēm, uz ārzemēm
adresētas neapmaksātas vai nepilnigi ap-
maksātas 36 bandroles, 14 vēstules un
8 iekšzemes pastkartes ar svešiem vietu
nosaukumiem, 51 vēstule ,,pieprasīšanai
pastā", kurām adresāta vietā uzrādīti
dažādi iniciāļi, šifras, burti, skaitļi,
norunātas zīmes u. t. t.

Rīgas galvenā pasta priekšn. Ed. Millers.

Liepājā: 6 pastkartes bez adresēm,
4 uz ārzemēm adresētas nepilnīgi apmak-
sātas banderoles, 1 iekšzemes pastkarte
ar svešu vietas nosaukumu, 3 vēstules
,,pieprasīšanai pastā", kurām adresāta
vietā uzrādīti dažādi iniciāli, šifras,
burti, skaitļi, norunātas zīmes u. t. t.,
1 vēstule ar nepieklājīgu adresi.

Pastmeistars L. Valters.

Jelgavā: 1 vēstule un 7 pastkartes bez
adresēm, 1 uz ārzemēm adresēta nepilnīgi
apmaksāta bandrole, 2 iekšzemes vēstules
un 4 pastkartes ar svešiem vietu nosau-
kumiem, 6 vēstules un 1 pastkarte ,.pie-
prasīšanai pastā", kurām adresāta vietā
uzrādīti dažādi iniciāli, šifras, burti,
skaitli, norunātas zīmes u. t. t. un 2 past-
kartes ar nepieklājīgu, apvainojošu, ne-
ķītru saturu.

Jelgavas pastmeistara v. (paraksts).

Meklētizbeidzamo personu 1759. saraksts.
38027. Bergaš Vitauts. 47549/36.
38028. Cīrulis Jānis. 47727/36.
38029. Jakušenoks Andrejs. 18192/26.
38030. Ķipars Alfrēds. 46188/35.
38031. Kronbergs Kārlis-Augusts. 44763/34.
38032. Saikovskis Aleksandrs. 44565/34.
38033. Zinģis Jānis. 44945/35.
38034. Spalīts Kārlis-Arturs. 47468/35.
38035. Spalītis Kārlis-Arturs. 47767/36.
38036. Trofimovs Neonila. 46403/35.

1936. g. 29. februāri.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. J.Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Kara aviācijas fondam ziedojuši: Ls
Višķu pag. aizsargu nod 10,—
Brīv. piem. Neretas pag. komit. sav.

ziedojumi 23,—
Brīv. piem. Elkšņu pag. komit. sav.

ziedojumi 16,89
18. Daugavpils aizs. pulka Aiviekstes

nodaļas savāktie ziedojumi .... 15,70
Kalupes aizsargu nod. savāktie ziedoj. 15,60
Asūnes 6 kl. pamatskolas priekšn. sav.

ziedojumi 14,—
Ķemeru sēravotu direkcija 24,78
Rudzātu aizsargu nod. savāktie ziedoj. 19,80
Dagdas žīdu pamatskolas priekšn. sav.

ziedojumi 33,60
Zemkopības min. darbin. izrīk. atlik. 2415,99
Tautas Iabkl.min. Rīgas rajona zobārsti 15,33
Ārlietu min. Brīv. piem. komit. sav.

ziedojumi 224,58
Rūpniec. un tirdzniec. sab. „Abuls" 300,—
K. A. F. Aizputes apr. apakškomitejas

sav. ziedojumi 67,50
Jāsmuižas pag. vecākais 18 —
Latvijas pasta, telegr. un telef. arodn.

biedr. krājaizd. sab. likvid. komisija 1500,—
Viesienas piensaimnieku sab. „Zieds" 50,—
K. A. F. Latvijas aerokluba apakš-

. komitejas sav. ziedojumi 977,64
632. Tumes pag. mazpulks 13,—
Gostiņu pils. žīdu pamatsk. priekšn.

sav. ziedojumi 17,25
Prei|u pils. žīdu pamatskola .... 18,80
Auces pils. 6kl. pamatskola 20 —
Vecozolu pamatskolas priekšn. sav.

ziedojumi 16,90
P. Kavals, Kalēju pamatskolā . . . 10,—
K. A. F. Rīgas apr. apakškomitejas

sav. ziedojumi 44 ,94
Rīgas apgabaltiesas prokurors, saskaņā

ar š. g. 25. febr. rakstu ....* . 150,—
Līvānu pils. žīdu 6 kl.pamatsk. priekšn.

sav. ziedojumi 40,—
Vāveru pamatskolas priekšn 10,—
V. Vīksne, Aglonā 11,50
Ambeļu 6kl. pamatskolas priekšn.. . 10,—
Ungurmuižas pag. vec. sav. ziedoj. . 67,80
Sīkākās summās, mazākās par Ls 10,—

iemaksāts 127,63
Par almanachu „Aviācija".

K. A. F. Kuldīgas apr. apakškomit.
Rendas pag. nod 4,—

Kopā Ls 6304,23
Kopā ar iepriekšējiem Ls 1429001,60

Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.
Valdes priekšsēdētājs ģen. Hartmanis.

Kasieris ģen. Ruškevics.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par asfaltēto ielu tīrīšanu Rīgā,
pieņemti Rīgas pils. valdes 1936. g. 11. febr.
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1936. g. 27. febr.

93747. rakstu.
1. §. Asfaltēto ielas segu notīrīšana no

ledus ir atļauta tikai atkušņa laikā, lie-
tojot laužņus ar kaltveidīgu' asmeni, ne
mazāku par 10 cm.

2. §. Par šo saistošo noteikumu pārkā-
pumiem vainīgie sodāmi pēc Sodu likuma.

3. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 2 nedējām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galvas biedrs A. Kacens.
Pilsētas sekretārs A. Plavinskis.

Grozījumi
Rīgas pilsētas elektrības tarifos,
pieņemti Rīgas pils. valdes 1936. g. 17. janv.
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1936. g. 27. febr.

93775. rakstu.
Grozot Rīgas pilsētas elektrības tarifus,

kas izsludināti ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
24. numurā,

1) šo tarifu 16. nodaļas 2. pants atcelts
un tanī vietā liekams šāda satura pants

2. Ja pie viena skaitītāja bez veikala,
biroja vai tamlīdzīgām telpām pievienots
arī dzīvoklis, maksu par patērēto strāvu
aprēķina šādi:

a) no kopējā patēriņa pēc ,,A" tarifa
aprēķina I, II, III, X, XI un
XII uzņēmumos pa 0,6 kilovatstun-
das uz katru veikala, biroja vai
tamlīdzīgu telpu platības kv. metru,
bet IV, V, VI, VII, VIII un
IX uzņēmumos pa 0,3 kilovatstun-
das uz katru šo telpu platības
kv. metru;

b) atlikušo kilovatstundu daļu aprē-
ķina pēc ,,M" tarīfa, ņemot pamatā
dzīvokļa platību kv. metros.

Ja pie viena skaitītāja bez veikala,
biroja vai tamlidzīgām telpām pievienota
arī darbnīca, enerģiju aprēķina, ja uzņē-
mumu valde neatrod par vajadzīgu pie-
lietot šī panta 4. punktu, pēc tarīfa ,,A".

Privātdzīvokļiem ar klientu, slimnieku
vai pieņemšanas telpām, enerģiju, ja uz-
ņēmumu valde neatrod par vajadzīgu
pielietot šī panta 4. punktu, aprēķina
pēc tar ifa ,,M". Trepju telpām ar ne
vairāk kā uzstādītiem 200 vatiem, ja
tās pievienotas dzīvokļa skaitītājam,
enerģiju aprēķina pēc tarīfa ,,M", pie
kam trepju telpas dzīvokļa platībā neie-
skaita!

2) šo tarifu 8. nodalījuma ,,La" daļā
strīpojams punkts ,,1. Cirkiem arī be2
reibinošu dzērienu bufetēm";

3) šo tarifu 8. nodalījuma ,,Lb" daļas
pamatteksts papildināms ar vardu ,,cir-
kiem";

4) 2. un 3. punktā minētie grozijumi
skaitās spēkā ar š. g. pirmo elektrības
patēriņa uzņēmumu.

Pilsētas galvas biedrs A. Kacens.
Pilsētas valdes sekretārs Mīlenbachs.

Iekšzeme

Valsts pabalsts dabas katastrofās
cietušiem.

Liepājas apriņķī Nīcā un Pērkonē vakar
ieradās dabas katastrofā cietušo palīdzī-
bas fonda pārzinis izmaksāt plūdos cie-
tušiem Nīcas un Pērkones lauksaimniekiem
valsts pabalstu. Pērkonē pabalsti izmak-
sāti 58 lauksaimniekiem, kopsummā par
Ls 2114,— , bet Nīcā 142 lauksaimniekiem
Ls 6385,50. Plūdos cietušie lauksaim-
nieki par saņemto pabalstu bija valdībai
ļoti pateicīgi ' un aizsūtīja Ministru Prezi-
dentam Dr K. Ulmanim un zemkopības
ministram J. Birzniekam pateicības
telegrammas. LTA.

Māksla

Nacionālā opera. Otrdien, 3. marta, bal-

lets „Ko r s ā rs". Diriģents J.Kalniņš. Parastās
puscenas. — Trešdien, 4. marta (Lūdzamā
dienā), pīkst. 13.30 tautas izrādē Joska"!
Diriģents S. Indovino; pīkst. 19.30 „Ham-
lets" ar A. Kaktiņu, A. Liberti - Rebani,
E. Kukaini, M. Vētru u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. Parastās puscenas. — Ceturtdien, 5. martā,
Jāņa Niedras 25 gadu jubilejā „Fausts", ar jubi-
lāru Mefistofeļa lomā. Piedalās V. . Briedis
(Grietiņa), H. Lūse (Marta), A. Ludiņa (Zibelis),
A. Pried-nieks (Fausts), V. Stots (Valentīns),
G. Neimanis (Branders). Diriģents T. Reiters.

Nacionālās operas repertuārs Zemnieku dienās:
Piektdien, 6. martā, J. Kalniņa „H a m -
Iets". — Sestdien, 7. martā, J. Mediņa
ballets „Mīlas uzvara". — Svētdien,
8. martā, pīkst. 13.30 J. Kalniņa „L oli tas
brīnumputns"; pīkst. 19.30 „Lohen-
gr ī n s".

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
4. martā (Lūdzamā dienā), pīkst. 11 un 17.30
izrādīs: 1) jaunāko Latvijas chroniku, 2) Kris-
tus dzīvi un ciešanas un 3) Ober-
amergavu. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Otrdien, 3. martā,
pīkst. 19.30 „Jēkabs Saltup s"; parastās
puscenas. — Trešdien, 4. martā, pīkst. 14
lētā izrādē ,,B i e r a n t o s"; pīkst. 19.30
,,Ziedošais jaunības laiks"; parastās
puscenas. — Dabūjamas biļetes 11. marta pirm-
izrādei „Džons Gabriels Borkmans" H. Ibsena
skatu luga 4 cēlienos. Režisors un galvenās
lomas tēlotājs J. Osis, dekorators A. Cimermanis.
Derīga 2. abonementa 2. biļete; parastās pus-
cenas.

Dailes teātris. Otrdien, 3. martā, lētā izrādē
komēdija „V i s s pa gaisu".—Trešdien,
4. martā, pīkst. 14 lētā izrādē „T ā 1a i s ceļš"
un vakarā ,,R ī g a". — Ceturtdien,
5. martā, lētā izrādē „M onmartra vijo-
1 ī t e". — Piektdien, 6. martā, lētā izrādē
,,Jesta Berling s". — Sestdien, 7. martā,
„Rīga".

„Napoleona" pirmizrāde svētdien, 8. marta
vakarā. Šis liela stila inscenējums tuvojas no-
slēgumam. Lai ieturētu vēsturisko pareizību,
gatavo vēsturiskus kostīmus, tāpat stilā ieturēts
arī dekoratīvais ietērps. Tēlotāji gatavo vēstu-
riskas maskas un studē vēsturisko personu īpat-
nības. Inscenējuma centrā ģeniālā valsts
vadītāja personība — Napoleons.
Viņu tēlo kā imperatoru, ģeniālu valsts vadītāju
un lielu cilvēku, kura cilvēcības izstarojums
apgaismo cilvēci vēl gadu simteņiem. Visi
tēlojumi atrodas labāko Dailes teātra aktieru
rokās. Masu skatos un kori piedalās kareivju
vienības. Speciālu mūziku komponē B. Sosaars.
Inscenējumu gatavo I. Muncis.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 3. martā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,00—3,10
1 Anglijas mārciņa 15,03—15,33

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,50—52,50
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,5"
100 Zviedrijas kronu 77,25—79,25
100 Norvēģijas kronu 75,25—77,25
100 Dānijas kronu 66,80—68,80
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,0t!
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku ' . 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. R o 1 e.

Zvērināts biržas mākleris H. Kirštein?.

Redaktors M. Ārons.
mmmmimiĒ mmimi
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Šim numuram 8 lapas puses.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. febr. nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemesgrā-
matu nodaļā Žanim-Paulim Ra-
piņam piederošās nekustamās
mantas Tukuma apr.. Kliģu mui-
žas „Zvejniek-Raping" māju ai
zemesgrāmatu reģistra 1085

folijā ierakstīts prasījuma do-
kuments obligācija par 1000 kr.
cara rbļ., kas izdota 1914. gada
11. dec. uz Ādama Vikentija d.
Butkusa vārdu un korroborēta
1914. g. 11. dec ar 1329. num.j
ierasties šai tiesa 1 mēneša laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Žanim-
Paulam Rapiņam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās.

Jelgavā, 1936. g. 25. februārī.
L. 100/3_6._ 38728g
Priekšsēdei v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

> ? '

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451- p. pamata, U2

Mavras Šumilovs lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
ai tiesā 1936. g. 19. februāri

izsludināto 1933. g. 31. decembri
Pededzes pag. mir. Jāzepa (Osipa)
Šumilova 1933. g. pirms Ziemas
svētkiem mājas kārtībā (mutiski)
sastādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mirušā Jāzepa (Osipa)
Šumilova mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t, pie-
liekt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Va!dības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 27. februāri.
L. 570/3638889

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasraanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata uz
Andreja Guseva pilnv. zvēr. adv.
E. Volframa lūgumu uzaicina
visas personas, kuram ir pretenzi-
jas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1936. g. 19. februāri izslu-
dināto 1936. gada 30. janvārī
Rīgā mir. Grigorija Guseva,
dzim. 1861. g. 17. novembrī
1935. g. 20. decembrī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
ti sības u. mirušā Grigorija
Guseva mentojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā man-
tiniekiem, legatāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. 3029/36. 38890

Rīgā, 1936. g. 27. februāri.
Priekšsed. b. v. .1. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata,
uz Marijas Ritenis lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1936. g. 29. janvārī
izsludināto 1935. gada 12. jūlijā
Kraukļu pag. mir. Jāna Riteņa
(dzim. 1868. g. 8. jūlijā) 1935. g.
18. maijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mi-
rušā Jāņa Riteņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas,,Valdības
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 27. februāri.
L. 2526/36. 38891

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Andreja Dreimaņa lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1936. g. 22. janvāri
izsludināto 1935. g. I. novembri
Turaidas pag. mir. Jāņa Dreimaņa
(dzim. 1875. gada 27. februāri)
1935. gada 3. februāri mājas
kārtībā sastādīto testamentu
un visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Dreimaņa
mantojumu vai sakarā ar še
mantojumu kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.".

Ja tas minētā laikā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 27. februāri.
L. 2552/36. 38892
Priekšsed. b. v. J. Diande,

Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
firmas «Mārtiņš Kalniņš" reģis-
tra folija 773. num., uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936
gada 24. februāra lēmuma pa-
mata atzīmēts:

1) ka šinī folija ierakstīta:
firmai ir: a) Rīgā, Kuģu iela
8/10 un b) Muksalas iela 4 —
krāsu un ķīmikāliju noliktavas,
c) Akmeņu ielā 2 — krāsainu
zemju noliktava;

2) ka prokūristiem Aleksan-
dram Aleksejevam un Vilhel-
mam Buchrotam pilnvaras- pro-
kūras izdotas ari 1936. gadam.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2322. num. ierakstītas
firmas „Rubenis Beilkinds" (Rī-
gā, Stabu ielā 14) īpašnieks Ru-
benis Beilkinds 1935. g. 12. sep-
tembrī mainījis dzīves vietu un
tagad dzīvo Rīgā, Skolas ielā
36a, 11. dz. 38873r

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 25. feb-
ruāra lēmumu tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2749. num. ierakstītas
firmas „E. E. Zolotonoss" (Rīgā,
Skārņu ielā 25) īpašnieks Je-
ruchims (Eruchims) Zolotonoss
1934. g. 9.. novembrī mainījis
dzīves vietu un tagad dzīvo Rī-
gā, Blaumaņa ielā 5, dz. 12.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 25. febr.
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 38872r

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3094. num. ierakstīta
firma „M. Gentons" (Rīgā, Ar-
senāla ielā 3, dz. 3) likvidēta un
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 24. februāra lēmu-
ma pamata, tirdzniecības reģis-
trā dzēsta. 38874r

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata

^
paziņo,

ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 370. num. ierakstītas
firmas „Grāmatu spiestuves ak-
ciju sabiedrība „Rota" reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 25. februāra lē-
muma pamata, ievests sekošs
ieraksts: _ 38870r

Saskaņa ar firmas 1936. gada
24. februāra paziņojumu, valdes
priekšsēdētāja vietnieks Jūlijs
Druva dzīvo Rīgā, Eksporta
ielā 5, dz. 14.

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,

Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
6. febr. nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes-
grāmatu nodaļā Annai Krastinš,
dzim. Grantsbergs, u. c. piede-
rošās nekustamas mantas Baus-
kas apr. Zālītes pag. Misas mui-
žas Liel-Pūteļu māju zemesgrā-
matu reģistra 1849. folijā ierak-
stīts prasījuma dokuments: pir-
kuma-pārdevuma līgums par
971 kr. cara rbļ. slēgts 1874. g.
23. apr. starp T. Grothuzenu ka
pārdevēju un Frici Petrovicu kā
pircēju, un korroborēts 1874. g.
14. maijā ar žurn. 1849. mini.;
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikp
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Annai
Krastinš, dzim. Grantsbergs, at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 25. februārī.
L. 560./36. 38727g
Priekšsedet. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
6. febr. nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemesgrāmatu
nodaļā Lizetei Gricinskis piede-
rošās nekustamas mantas Vents-
pilī, 4. kvartālā zemesgrāmatu
reģistra 265/5087. folijā ierak-
stīts prasījuma dokuments: pir-
kuma-pārdevuma līgums par
320 kr. cara rbļ., kas slēgts
1911. g. 23. apr. un korroborēts
1911. g. 25. jūnijā ar žurn. 1170.
num.; ierasties sai tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs tiesa atzīs to par anul-
lētu un lūdzējai Lizetei Gricin-
skis atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 25. februārī.
L. 558/36._ 38732g
Priekšsedet. v. Alf. V a ga 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s,

Madonas apr. 2. iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz Sodu lik.
235. p., 1934. g. 31. dec. sodīja
Sergeju Grigorjevu ar Ls 20 —
wai maksātnespējas gadījumā
ar 6 dienām aresta par to, ka
izvadājot pa tirgiem pārdošanai
pārtikas vielas, nav ievērojis
pienācīgo tīrību un pārdevis sa-
bojājušas desas.

Gulbenē, 1936. g. 28. februārī
L. 1288/34. 39020s

Miertiesnesis (paraksts)

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
6. febr. nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes-
grāmatu nodaļā Emilijas-Zelmai
Bergmans, dzim. Cīrulis, piede-
rošās nekustamas mantas Lam-
bartes muižas zemesgabala
„Plattenkrug" zemesgrāmatu
reģistra 1191. folijā ierakstīts
prasījuma dokuments: oblig. par
800 kr. c. rbļ., kas izdota 1913. g.
4. marta, Krista Cīruļa laba,
blanko cedeta, un korroborēta
1913. g. 4. martā ar 562. num.;

ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Emilijai-
Zelmai Bergmans, dzim. Cīru-
lis, atvēlēs prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 25. februārī.
L. 541/36. _ 38729g

Priekšsed. v. Alf. Va ga 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
6. febr. nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemesgrā-
matu nodaļā Leopoldam Neilan-
dam piederošās nekustamas
mantas Jelgavas apr., Bēnes
muižas „GaiIīt" māju zemesgrā-
matu reģistra 412. folijā ierak-
stīts prasījuma dokuments: iz-
pildu raksts par 295,43 kr. cara
rbļ., kas izdots 1914. g. 19. dec.
ar 5074. num., Ēvalda Krastiņa
labā un korroborēts 1914. gada
19. dec. ar žurn. 1358. num.;
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
..Vaid. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu pat
samaksātu un lūdzējam Leopol-
dam Neilandam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās.

Jelgavā, 1936. g. 25. februārī.
420/36. _ 38730g
Priekšsedet. v. Alf. V a ga 1s.

Sp.krp.tarsM D p v i n v 1 e 1 s

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz savu.šā gada
6. febr. nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemesgrāmatu
nodaļā Eduardam Tīfentālam
piederošās nekustamas mantas
Ventspils apr., Dundagas pag.
,.Ozolkalnu" māju zemesgrāma-
tu reģistra 2443/5311. folijā ie-
rakstīts prasījuma dokuments:
obligācija par 85 kr. cara rbļ.,
kas izdota Marijas Spurgevics
labā un korroborēta 1912. gada
22. febr. ar žurn. 188. num.;
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Eduar-
dam Tīfentālam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās. 559/36. 38731g

Jelgavā, 1936. g. 25. februārī.
Priekšsedet. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
6. febr. nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemesgrāmatu
nodaļā Oto Grečmanim piedero-
šās nekustamās mantas yents-
pilī, 3. kvartālā zemesgrāmatu
reģistra 10. folijā ierakstīts pra-
sījuma dokuments obligācija par
2000 kr. cara rbl., kas izdota
Marijas Fege, dzim. Millers,
labā un korroborēta 1898. gada
19. maijā ar žurn. 120. num.;
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Oto
Grečmanim atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 25. februārī.
L. 557/36._ 38733g

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
6. febr. nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes-
grāmatu nodaļā Gotlībai Vitāls,
dzim. Rubins, piederošās nekus-
tamas mantas Jelgavā, 5. iec.
zemesgrāmatu reģistra 262. fo-
lijā ierakstīts prasījuma doku-
ments: pirkuma-pārdevuma lī-
gums par 1150 kr. cara rbļ.,
slēgts 1910. g. 17. sept. starp
Kārli Graudiņu kā pārdevēju
un Žano-Teodoru Vitālu kā pir-
cēju, un korroborēts 1910. gada
17. sept. ar žurn. 2832. num.;
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„VaId. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par anul-
lētu un lūdzējai Gotlībai Vitāls,
dz. Rubins, atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 25. februārī.
L. 548/3_6. _ 38734g
Priekšsedet. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., pazļņo, ka ar viņa 1936. g.
24. februāra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" _daļas 153. reģ. nu-
murā ir dzēsta 1935. g. 31. de-
cembrī izbeigtā firma „Šmerls
Danenbergs" un visi ieraksti.

Jelgavā, 1936. g. 24. februārī.

Tiesnesis G. V o i t i; u s.
Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1936. g.
27. februāra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" dalās 392. reģ. nu-
mura firmas ..Zālamans Jākob-
sons" ziņās ir ierakstīts, ka Zā-
lamans jākobsons kopš 1936. g.
13. februāra dzīvo Jelgavā, Kr.
Barona ielā 23, 3. dz. un tajā
paša laikā viņš izbeidzis viena
sava uzņēmuma — apavu tir-
gotavas, atrod. Jelgavā, Tirgus
laukuma 19 — darbību.

Jelgavā, 1936. g. 27. februārī.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1936. g.
28. februāra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra_ „B" daļas 6. reģ. numurā
ir dzēsta firma ..Rūpniecības
akciju sabiedrība „Ķieģels un
kūdra" un visi ieraksti, jo sa-
biedrības sēdeklis 1936. gada
14. februārī pārcelts uz Rīgu.

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī.
_Tiesnesis G. V o i t k v s.

Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1936. g.
25. februāra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģļstra „B" dalās 11. reģ. numu-
ra firmas ,.Latviešu savstarpī-
gā apdrošināšanas biedrība, dib,
1906. gada" ziņas ir ierakstīts:
„Statutu 10. un 11. S grozījumi
iespiesti ..Ekonomista" 1935. g.
15./16. numurā." 39012i

Jelgavā, 1936. g. 25. februārī,
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izp. Jānis Kazubiern s (kan-
celeja Rīgā, Dzirnavu iela 107,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Eduardu Lindemani
par Ls 25.000,— ar proc. prasī-
bas piedziņai 1936. g. 9. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Eduarda Lin-
demaņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Alto-
navas ielā, 4. hipot. iecirknī,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2308. num. (55. grupā, 94. gruntī)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala ,,M", kas
atdalīts no IV-360, ar zemi nn
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 25.000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 37.680,—;

4) solītājiem jaļemaksa dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 2500 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas ie-
gūšanaļ tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras

^
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnod. kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 26. febr. 39143
Tiesu izp. J. Kazubiern s.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildīt. Jānis Lācis (kan-
celeja Rīgā, Brīvības ielā 100,
11. dz.), saskani a Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vilhelma Riidtgera prasības
pēc obligācijas par Ls 5300,— ar
% prasības piedziņai 1936. g.
4. aprilī pīkst. 10, Rīgas apg;-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 3. publiskā izsolē
maksātnespējīgās parādn. koku
zāģētavas un koku apstrā-
dāšanas A/S „Troika" koku
apstrādāšanas fabriku, pi'nā sa-
stāvā, kas atrodas Rīgā, Dēļu
ielā. 4. hip. iecirknī, a" zemes
grārr. reģ. 2267. num. 50. grupa
124. grunts un sastāv no Rīgas
pils. dzimtsrentes gruntsgabala
,,B", kas atdalīts no nekust, man-
tas IV 385, 22806 kv. m pla-
tībā ar \xi tā esošām ēkām
un koku apstrādāšanas mašinām
pēc mantu aprakstīšanas žurnāla;

2) Fabrikas izsoles vērtība
Ls 110.605,— bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1326. p.

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 105300,—;

3a) dzimts rentniekam jāmaksā
Rīgas pils. kasē Ls 200,—
dzimtsrentes nauda gadā īpa-
šuma dalīšana vai pievienošana
citam īpašumam pielaižama tikai
ar gruntsgabala nodaļas ziņu.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā dala no
novērtēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, šīs tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma pa-
pīri un dokumenti ieskatāmi Rī-
gas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 29. febr. 39147

Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Rīgā,
Aizsargu ielā 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1936. g. 10.martā, pīkst. 11
Rīgā, Brīvības ielā 2/4, Rīgas
namu īpašnieku krājaizdevu sa-
biedr. pārdos 2. izsolē Jura
Kociņa Rīgas ielu dzelzceļu
akciju sabiedrības akcijās, no-
vērtētas par Ls 1600,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.
L. 306. 39354

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lacis paziņo,
ka 1936. g. 12. martā pīkst. 10
Rīgā, Krusta ielā 1, Leontines
Ogsts lietā pārdos Otilijas Jansons
bufeti u. c., novērtētu par Ls 370.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 39144

Rīgā, 1936. g. 18. februāri.

Tiesu izpildītājs J. Lācis.
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1936. g. 13. martā pīkst. 10
Rīgā, Puškina ielā 18 akc. sab.
,,HeimansJakobovičs" u.c. lietās
pārdos 2. izsolē akc. sab. „Balt-
seed" mēbeles u. c, novērtētas
par Ls 615,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 26. februārī.
39146 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1936. g. 14. martā pīkst. 10
Rīgā, Terbatas ielā 18 Savstarp.
kredītbiedrības pie latv. tirdzn.
un rūpn. biedrības u. c. lietās
pārdos 1. un 2. izsolē Peisacha
Meeroviča mēbeles u. c, r ovēr-
tētas par Ls 2291,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kan-
celeja Rīgā, Marijas ielā 64,
dz. 7), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Hansa Dēca, pēc obligāci-
jām ar Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas spriedumu no
1933. g. 31. marta 402. un 403.

num. Ls 7239,65 ar % prasības
piedziņai 1936. g. 4. aprilī
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos 3.
publiskā izsolē Rīgas ebreju sav-
starpigās kreditbiedrības nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgā, M. Kalēju ielā 9/11,
1. hipot. iecirknī, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 340. num. (6. grupā,
7. un 8. gruntī), un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 117.650,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 120.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 11.765,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 2. martā. 39358
Tiesu izpild. L. Jakstiņ š

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Lācis (kan-
celeja Rīgā, Brīvības ielā 100,
dz. 11), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Oskara Delanda Ls 1000,—
ar proc. prasības piedziņai
1936. g. 9. maijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Aleksandra Stefanoviča nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgā, Jelgavas priekš-
pilsētā, Beņķu salā, L. Bauskas
ielā, 4. hipot. iecirknī, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1198. num.
(73. grupā, 181. grunts) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 3222,8 kv. m platībā, ar
uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1444,—, bet solī-
šana sāksies saskaņa ar Civīlproc.
lik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1375,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 29. febr. 39148
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1936. g. 12. martā,
pīkst. 10 Rīgā, L. Miesnieku
ielā 4, pārdos Hirša Jevelsona
presi un brošējamo mašīnu ne-
novērtētas par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936.g. 29. febr. 39 61
Tiksit izn. 1.. lakstiņš.



Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1936. g. . 2. marta,
pīkst. 10 Rīgā, L. Smilšu iela 29,
pārdos Jāņa Prilucka mēbeles

u. c, novērtētas par Ls 584,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas 3936°

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.

Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R o -
berts_ Malkalns (kanceleja
Jelgava, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1936. g. 22. apr.
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Bernharda Freimaņa nekustamo
mantu Jelgavas apr. Platones
pag., Jaun-Platones muižas ,,Ra-
batu" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 4837. num., 62,4 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 26760,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 20000,— ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 2676 un jāiesniedz
tieslietu ministra apliecība ne-
kustamās nvntas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauska szemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītajā kancelejā, bet 2 nedējas
Pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā, 1936. g. 28. febr. 39218
Tiesu izpild. R. M ā I k a 1 n s.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
1 a v s (kanceleja Aizpute. Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. gada
4. septembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Miķelim Jāņa d.

Bērziņam piederošas Aizputes apr.
Rudbāržu pagasta Vec un Jaun-
Peļču Saulgriežu 14F un Fa
mājas ar zemes grāmatu 5449-11
reģistra num., zemes platība
18,86 ha;

2) šās nekustamas mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļa;

3) nekustama manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 2719,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 3300,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 272,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Aizputē, 1936. g. 27. janvārī.
L. 179. 39032

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Lļepajas apgabalt. Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja Indriķa
ielā 6, Ulicha Iela 51), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka
1936. g. 5. jūnijā pīkst. ' 10 Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekust,
mantu, piederošu Maksim, Fabi-
ana dēlam Lape (Lappe) un
Pēterim, Jāņa dēlam, Kuļinskim,
kas atrodas Liepājā, Miķeļa
ielā 4 un ierakstīta Liepā 'jas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļas
zemes grāmatās ar hip. 547. num.

Šī_ nekustama manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 9000,—,
un to pārdod Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 24000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. un 1293. p.
no novērtēšanas summas Ls 9000,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kas būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 900,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tļeslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936 g. 26. februārī.
L. 822/36. 39219

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Līzes
Valdmanis, Aizika Penteļa, velo-
sipēdu fabrikas ,,Liva" un Haima
Micheisona prasību apmierinā-
šanai 1936. g. 2. oktobri pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 2. atklātā izsolē Žanim-
Jānim Kapiņam vienā ideālā pus-
daļā piederošo nekustamo mantu,
Liepājas apr. Durbes pag.

^
Cī-

ruļu" mājas, ar zemes gram.
1899-11. reģistra num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3783,—;

4) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4500,— Valsts ze-
mes bankai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 189,20
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas -pārdošanu,
iāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 28. februārī.
L. 217. 39299

Tiesu izpild. A. Meike.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 10. martā pīkst. 10
Rīgā, Aizsargu ielā 12, 49. dz.
pārdos Veras Smirnovs šujma-
šīnu, novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 39335

Rīgā, 1936. g. 20. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
10. martā pīkst. 11, Ikšķiles pag.
,,Blomu" mājās, pārdos 1. izsolē
Paula Kampes zirgus, govis,
ratus, ragavas u. c, novērtētus
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 39362

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
10. martā pīkst. 11.50 Ogrē,
Kalna alejā 1, pārdos 2. izsolē
Andreja Jansona patafonu, mē-
beles u. c, novērtētus par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 39363

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Malkalns (kanceleja
Jelgava, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Salgales pagasta valdes ne-
kustamas mantas nodokļu prasī-
bas piedziņai 1936. g. 22. aprīlī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Gūtmaņa nekustamo mantu
Jelgavas apr. Salgales pag. Em-
burgas muižas „Gūtu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. 5284.
num., 74,1 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 15148,—; _

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3000,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1514,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 39215

Jelgavā, 1936. g. 28. februāri.
Tiesu izoild. R. Malkalns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Annas Preikurs un izpil-
dīšanas izdevumu prasību apmie-
rināšanai 1936. g. 5. jūnijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. atklātā izsolē
Tijai-Paulinei Kristapa m. Skā-
barts piederošo nekustamo mantu.
Liepājas apr. Grobiņas pag.
„Gavenu" mājas, ar zemes grātn.
1004-111 reģ. num. pilnā sastāvā
un 3,98 deset. platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 580,—
bet solīšana saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1326. p. sāksies no
Ls 435.— ;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4000,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 58,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,'
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 28. februārī.
L. 29. 39298

Tiesu izpildītais A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
2. oktobrī, pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Violai-Mirdzai
Ignašs piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr.. Vecpils
pagasta ,,Ziedu 8 F" mājas, ar
zemes grāmatu 6415-11 reģ. num.,
pilnā sastāvā un 10,72 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3440,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4290,76 Valsts zemes
bankai un Ls 7500,— Jaun-
Liepājas krāj-aizdevu sabied-
rībai ;

5) solīt, jāiemaksā Ls 344,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 28. februārī.
L. 70. 39294

Tiesu izpild. A. M ej ke.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas un
Latvijas kreditbankasLiepājas no-
daļas (kālikv. Otrās Liepājas sav-
starpējās kredītbiedrības tiesību
ņēmējas) prasību apmierināšanai
1936. g. 2. oktobrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sāžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Kārlim

Zviedam piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Medzes
pagasta ,,Zviedu" mājas ārzemes
grāmatu 1746-11 reģ. num., pilnā
sastāvā;

2) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 10.000;

4) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 7300,— Valsts ze-
mes bankai;

5) solītāj. jāiemaksāLs 1000,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 28. februārī.
L. 102. 39295

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
2. oktobrī pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Andrejam Pē-
tera d. Zūre piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Tāšu pag.
,,Ozolnieku 34F" mājas, ar ze-
mes grāmatu 3770-11. reģ. pilnā
sastāvā un ap 14,70 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2771,—;

4) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Ls 3600,— Valsts
zemes bankai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 277,10
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 28. februāri.
L. 86 ' 39297

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
2. oktobrī pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Miķelim-Ludvi-
gam Jāņa d. Strīķim piederošo
nekustamo mantu Liepājas apr.
Medzes pag. ,,Maču" mājas, ar
zemes grāmatu 7168-11. reģ.
pilnā sastāvā un 26,887 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6500,—;

4) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 5700,— Valsts ze-
mes bankai, Ls 823,31 Grobiņas
lauksaimniecības krājaizdevu sa-
biedrībai un Ls 2000,— Vilim
Auzuliņam;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 650,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 28. februāri.
135. 39296

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. gada
2. oktobrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Annai Kapiņš,
prec. Glinskis, vienā ideālā
pusdaļā piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apriņķī, Dur-
bes pag. ,,Cīruļu" mājas, ar
zemes grām. 1899.-II reģ. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3783,—;

4) tā apgrūtināta a hipotēku
parādiem Ls 4500,— Valsts
zemes bankai, un

5) solītāj. jāiemaksā Ls 189,20
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 28. februārī
L. 217/36. 39300

Tiesu izpild. A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Aizputes

iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē, Jelgavas
ielā 4), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. ' p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. gada
4. septembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Jāzepam Jēkaba d. Vērsim pie-
derošas Aizputes apr. Apriķu
pag. Apriķu Upenieku 10F mā-
jas ar zemes grām. 8089-11 reģ.
num., zemes platība 18,52 ha;

2) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Liepājas
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2513,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku par diem:
Valsts zemes bankai Ls 3300,—
un Otrai Liepājas savstarpējai
kredītbiedrībai Ls 2000,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 252,—
drošības nauda un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1936. g. 27. janvārī.
L. 175. 39028

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
1 a v s (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. g.
4, septembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Vilhelmam Friča
dēlam Vache piederošu Aizputes
apr. Dunalkas pag. Dunalkas
terpentintecinātavu 126F, ar ze-
mes grāmatu 2846. num. — III
reg., zemes platība 9,18 ha;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
dala;

3) nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 150,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 4059,25,
Bertai Apinis Ls 2282,35 un
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai Ls5000—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 15,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
iāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeiā.

Aizputē, 1936. g. 27. janvārī.
L. 138 39031
Tiesu izpildītais A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. Sā-
lavs (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespējī-
gās Aizputes lauksaimnieku sa-
biedrības ,,Rūķis" krājaizdevu
sabiedrības konkursa valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
4. septembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Fricim Andža d.
Grinbergam piederošās Aizputes
apr. Lažas pag. Aizputes-Padures
Raku 55F unFa mājas ar zemes
grāmatu 3929-11 reģ. num.,
19,42 ha zemes platība;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved _ Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4400—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 3600,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 440,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Aizputē, 1936. g. 27. janvārī.
L. 174 39035
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. Sā-
lavs (kanceleja Aizpute, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespējī-
gās Aizputes lauksaimniecības
sabiedrības ,,Rūķis" konkursa
valdes prasības apmierināšanai
1936. g. 4. septembri pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Pēterim
Jāņa d. Bruderam piederošas
Aizputes apr. Klosteres pag.,
Kazdangas Badakalnu 3F mājas
ar zemes grāmatu 9427-11 reģ.
num., zemes platība 14,09 ha;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļa;

3) nekustama manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 1030,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipot. parādiem Valsts
zemes bankai Ls 3100,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 103,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kanr
celejā. 39033
Aizputē, 1936.g. 27. janv. L. 181

Tiesu izpildītājs A. S ālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītais A. Sā-
lavs (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka: '

1) tirdzniecībā maksātnespējī-
gās Aizputes lauksaimnieku sa-
biedrības ,,Rūķis" krājaizdevu
sabiedrības konkursa valdes
prasību apmierināšanai 1936. g.
4. septembri pfkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Andrejam Andža
d. Grinbergam piederošas Aiz-
putes apr. Lažas pag. Aizputes-
Padures Muižarāju 76F, Fa un
Fb mājas ar zemes grāmatu
6946-11 reģ. num., 35,81 ha
zemes platība;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-1
dala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3000,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 4600,—:

5) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—
drošības nauda un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Aizputē, 1936. g. 27. janvārī.
L. 173 39036
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Rīgas notārs Vjačeslavs Kan-
skis, pamatojoties uz 1916. g.
?i. jūlija likumu par tirdzniecī-
bas un rūpniecības uzņēmumu
atsavināšanu, paziņo, ka 1936.
gada 27. februārī ar reģistra
2163. numuru viņa kantorī ir
noslēgts pirkuma - pārdevuma
līgums, ar kuru Rīgā. Skolas
ielā 7 dzīvojošais Ādolfs Berks
pārdeva Rīgā. Valdemāra ielā
53, 23. dz. dzīvojošai Esterei
Hackelevičs, dzim. Gurvičs, vi-
ņam, Berkam, piederošo Rīgā,
Skolas ielā 7 esošo pārtikas
preču tirgotavu ar inventāru,
firmas nosaukumu un visu ak-
tīvu un pasīvu, 38985r

Notārs V Kansltis.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -

l a v s (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
4. decembri pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Jānim Kārļa d.
Goldmanim piederošas Aizputes
apr. Cīravas pag. īlenu mājas
ar zemes grāmatu 1674-11. reģ.
zemes platība 184,24 pūrv.;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 13241,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai 1s 6800,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1325
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Aizputē, 1936. g. 27. janvārī.
L. 180. 39030
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilk s
(kanceleja Viļānos, Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p., paziņo, ka uz
1936. g. 7. martu noliktā Flo-
rijana Jāņa d. Krugolauža (Uz-
ga) nekustamās mantas pārdo-
šana, par ko izsludināts „Valdī-
bas Vēstneša" 1935. g. 20?. nu-
muurā. sakarā ar piedziņas iz-
beigšanu, ir atcelta. 39105r

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. Sā-
lavs (kanceleja Aizpute, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
4. decembri pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. atklātā izsolē Krišim Ēvalda
dēlam Reichenbacham piedero-
šas Aizputes apr., Kazdangas
pag. Kazdangas-Ķiķuru-Drogas
Ģēģeru mājas ar zemesgrām.
reģ. 1396-11 num., zemes platība
155 pūrvietas un 19>/2 kapes;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
dala;

3) nekustama manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 11040;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 6000,—,
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai Ls 2200 un Fricim
Mežaputnam mūža alimenti;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 1105
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Aizputē, 1936. g. 27. janvārī.
176 39029
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.



Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Saldus krājaizdevu sabied-
rības, Jāņa Dombrovska u. c
prasību apmierināšanai 1936. g.
2. oktobrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Alfrēdam-Voldemaram Ertikam
pilnā sastāvā piederošu nekus-
tamo mantu Kuldīgas apr. Sātiņu
pag. (agrāk Zvārdes pag.) zemes
gab. ,,Liekniņi 7F", ar zemes
grāmatu 6863. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1297,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 1297,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 129,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1936. g. 28. februārī.
L. 166. 39292

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. H. K i t-
n e r s (kanceleja Kārsavā Lat-
gales ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1280 ai
termiņmaksājumiem, soda nau-
dām *un izdevumiem — ap-
mierināšanai 1936. g. 5. septembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Viken-
tija Alekseja d. Zelča nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4311. num. un sastāv no 922 F
zemes gabala ar nosaukumu
„Birzes", 12,38 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1293. p.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 120,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 39038

Kārsavā, 1936. g. 26. februārī.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a I -
z i r n islkanceleja Maltas pag.
Borovāja) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nod. prasības apmierin. 1936. g.
9. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 2.publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Valentīnas Aleksandra
m. Dzenis nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag. Liepājas ielā 13,
ievesta zemes grāmatu reģistra
220. fol. un sastāv no grunts-
gabala 2605 kv. metri platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 420,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs, gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1- civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī.
L. 430/36. 39049
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s

Daugavpils apgabaltiesas Mal-
tas iec. tiesu izpildītājs P. S a I-
z i r n i_ s_(kanceleja Maltas pag.,
Borovāja) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas, maksātnespējīgās
II Preiļu krājaizdevu sabiedrības
un Tuvja Opeskipa prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 9. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Franča Jura d. Anina
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag.
,,Adanaita", ievesta zemes grā-
matu reģ. 22993. fol. un sastāv
no zemesgabala 17F— 21,44 ha
platība;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1129,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes gram. ved _Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa;

6) t'esības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienā: 39052

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī. L. 205/36.
Tiesu izpild. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
z i r n isjkanceleja Maltas pag.
Borovāja) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 12. septembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Timoteja Vasilija dēla
Bogdanova nekustamo mantu ,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Silajāņu pag., Černostes s. zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 23667. fol. un sastāv no
1. viensētas — 24,250 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1930,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3100—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēiuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī.
L 857/36. 39055

Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Liepājas apgbalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja Saldū, Dzirnavu ielā 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Beines Buchmaņa prasību
apmierināšanai 1936. g. 2. okt.
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņam
Jauģietim pilnā sastāvā pie-
derošo nekustamo mantu Kuldī-
gas apr. Sātiņu pag. zemes gab.
,,Lībi 9F", ar zemes grāmatu
8851. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 4753,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,—;

4) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 4753,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 475,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Saldū, 1936. g. 28. februāri.
L. 167. 39293

Tiesu iznildītāis A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2561,72
ar termiņmaksājumiem, nokavē-
juma rentēm un izdev. apmieri-
nāšanai 1936. g. 5. septembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa un
Kārļa Pētera d. Libertu nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Tilzas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4657. num. un sastāv no
2 zemesgabaliem 663F un 1024F
ar kopēju nosaukumu „Kaln-
krampiņi" , 23,35 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4888,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — Ls 488,80 un
jā'uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 39037

Kārsavā, 1936. g. 26. februārī.
Tiesu izpildītais H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Latvijas ban-
kas Rēzeknes nodaļas prasību
Ls 2610,81 ar proc. un izdevu-
miem apmierināšanai 1936. g.
5. septembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Donata Oduma d. Šakina nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Šķil-
bēnu pag., Ančipovas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grām. reģistra 6243. num. un sa-
stāv no 9. viensētas, 17,024 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2320,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2400,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 232,—
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šāsnekustatnās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
Kārsavā, 1936. g.27. febr.. 39039
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iecirkņa tiesu izpildītājs
H. Kitners (kanceleja Kārsavā,
Latgales ielā 35), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 907,41 ai
termiņmaksām, nokavējuma ren-
tēm un izdevumiem apmierinā-
šanai 1936. g. 5. septembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāna
Antona d. Boldana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinovas pag.
Aususolas (Avsolovas) sādžas ze-
mes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2045. num. un sa-
stāv no 12. viensētas, 19,702 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3490,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,—;

4) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 349,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 39040

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā-
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1936. g. 27. februāri.
Tiesu izpildītājs H. Kitners

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
z i r n i_ s_(kanceleia Maltas pag.,
Borovāja) paziņo, ka:

1) Izāka Skuteļska un Moiseja
Vaisborda prasību apmierināša-
nai 1936. g. 9. maijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 2. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Elija
Mārtiņa d. Pastora nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Preiļu pag. Jauno-Mozuļu
s. zemes robežās, ievesta zemes
grāmatu reģistrā 10324. fol. un
sastāv no 12. viensētas — 7,880
ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 330,—;

3) tā nav apgrūtināta ar hi-
potēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī.
L. 36/36. 39048
Tiesu iznilflīt P Šahirnic

Daugavpils apgabalt. Maitas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovāja) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Katigra-
des krājaizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes un Silajāņu pagasta
valdes prasību apmierināšanai
1936. g. 9. maijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, 2. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Ti-
moteja Jefima d. Pesočnikova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Bikovas s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grāmatu reģ. 22157
fol. un sastāv no 20. viensētas
— 10,431 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1556,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī.
L. 200/36. 39047
Tiesu izpildīt. P. S a I z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovāja) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Katigrades
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības apmieri-
rināšanai 1936. g. 9. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Pāvela Ivana d. Maškova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr,, Silajāņu pag.,
,,Elksnīši ", ievesta zemes grā-
matu reģistra 10731. fol. un sa-
stāv no zemes gabala 10 F —
1,70 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 225,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 400,—?;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanceleiā.

1936. g. 27. februāri.
L. 154/36. 39050
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
z i r n i_ s_ (kanceleja Maltas pag.,
Borovāja) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainstoka prasības
apmierināšanai 1936. g. 9. maijā
plksf. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos Jer-
molaja Stepana d. Jerofejeva
tiesības ideālā pusē nekustamā
mantā, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag. Gaļmuižas no-
vada Cisu s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģ.
23330. fol. un sastāv no 13. vien-
sētas — 4,999 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 390,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāuzrāda Ties-
lietu _ ministrijas atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas ie-
gūšanai ^ tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. febrnāri.
L. 419/36. 39051

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovāja) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un maksātnespējī-
gās Kristubu krājaizdevu sa-
biedrības ,,Palīgs" konkursa
valdes prasību apmierināšanai
1936. g. 12. septembri pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā, Filipa
un Irinas Vavila b. un Agafijas
Matīsa m. J akuševu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Siljāņu pag., Skangelišku
s. zemes robežās, ievesta zemes
grāmatu reģ. 19881. fol. un sa-
stāv no 2). viensētas, 9,001 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1440,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī.
L. 483/36. 39054
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovāja) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainstoka pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
9. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 3. publiskā izsolē pilnā
sastāvā mir. Sīmaņa Antona d.
Bogdanova nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag. Vaivodu sādžas ze-
mes robežās, ievesta zemes
grāmatu reģistra 24339. fol. un
sastāv no 7. viensētas, 6,452 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 801,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī.
L. 241/36. 39053
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovāja) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 12. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Makara Sidora dēla
Ivanova nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Osunīšu sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grām.
reģistra 16654. fol. un sastāv
no 6. viensētas, 6,315 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 818,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī.
L. 827/36. 39056

Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovāja) paziņo, ka:

1) Paulines Goršakovs prasības
apmierināšanai 1936. g. 12. sep-
tembrī pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Jāņa (Ivana) Nikitas d. Goršakova
tiesības uz 9 des. 1776 kv. asīm
no nekustamās mantas, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
(agrāk Rozentavas) pag., pie
Vainovo sādžas, ievesta zemes
grāmatu reģ. 17173. fol. un
sastāv no 2 zemes gab. 1. un
5. num. — 59 deset., 1776 kv.
asis platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1838,—:

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 850,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, iāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītajā kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī.
L. 296.36. 39058

Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p., paziņo, ka uz
1936. g. 2. maiju noliktā Antona
(Ontona) Donata d. Škestera
nekustamās mantas pārdošana,
par ko ir izsludināts „Valdības
Vēsnteša" 1935. g. 246. num.,
sakarā ar piedziņas izbeigšanu,
ir atcelta. 39104r

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p., paziņo, ka uz
1936. g. 16. maiju noliktā Pitera
Joniad. Tuča nekustamās man-
tas pārdošana, par ko ir izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1935. g.
260. num., sakarā ar piedziņas
izbeigšanu, ir atcelta. 39103r

Tiesu iziiilHītāic D Vilts.

Krustpils pagasttiesa izsludina
par nederīgu mir. Jāņa Ozoliņa
aizbildniecības lietā aizbildņa
84. apliecību, ko šī pagasttiesa
1936. g. 31. janvārī izdevusi
Jurim Ošlapam. 38772r



Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs F. bal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,

Borovāja) paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības apmieri-

nāšanai 1936. g- 12- septembri
pīkst 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
1 publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Augusta Jezupa dēla
un Agates Ādama m. Vekse
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag,
Anspaku s. zemes robežās,
ievesta zemes grām reģ. 21065,
fol. un sastāv no 37. viensētas —
11,455 ha platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 2500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2400—

4) solītājiem jāiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāma'.as ved Daugavpils-
Ilūkštes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februāri.
L. 785/36. 39059
Tiesu izpildīt. P. S a Izir n i s.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu iec.
tiesu izpildītājs 0. Vilks (kan-
celeja: Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nod. prasības Ls 6181,44
ar proc. apmierināšanai 1936. g.
5. septembri pīkst. 10 Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jānim un Staņislavam
Skangaliem piederošās īpašuma
tiesības uz 39 deset. 568 kv
asīm no nekustamas mantas, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vilēnu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 10606. num. un sastāv
no Mizaņu (Mizaiņu) folvorka,
platībā pēc kreposta' ktiem 165,71
deset., bet pec privātmērnieka
R. Tillaka 1921. gadā sastādītā
plāna 174,2650 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4840,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6000,— Valsts zemes bankai
un Ls 12,000,— Latvijas kredīt-
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pār odimās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas i ancelejā. 38762

Viļēnos, 1936. g. 25. februārī.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu iec.
tiesu izpildītājs 0. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Aloiza Trupa prasības
Ls 2133,33 ar proc. apmierinā-
šanai 1936. gada 5. septembri
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Izidora
Kalnana mantojuma masas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas. Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā, Maltas Trupu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2068. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 11. viensētas,
2 'deset. 1320 kv. asis platībā,
ar tiesībām uz >/e deset. 698 kv.
asīm smilšāju, dzirnavu, mārku,
grants bedru un pļavu, ar no-
saukumu Vorcala un Malna-Selo,
Maltas-Trupu sādžas zemes īpaš-
nieku kopīpašuma zemes gabalos;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 698,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala:

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 38765

Viļēnos, 1936. g. 25. februārī.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1030,90
ar nokavējuma

^
rentem un jaunu

termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1936. g. S. septembrī
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sežuzale pār-
dos 1. publiska izsole Izidora
Kniksta nekustamo mantu pilna
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vilēnu (agr. Varakļānu)
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 461?. num. un sa-
stāv no zemes gabala ar no-
saukumu „MaItas muižas noda-
lītais zemes gabals .Ns 22".
11.71 ha platība:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantu pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kance-
leja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1936. g. 25. februārī.
38768 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 804,08
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1936. g. 5. septembri
pīkst. 10 Daugavpilī. Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1 publiskā izsolē Antona
un Ilzes Tomiņu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr.. Barkavas
pag. Buļmeisteru sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 26728. num. un
sastāv no 10. viensētas. 16.474
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2100.— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 38771

Viļēnos, 1936. g. 25. februāri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Vilēnu
lec. tiesu izpildītājs O. Vilks
<kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva un maksāt-
nespējīgās Vilēnu krājaizdevu
sabiedrības konkursa valdes pra-
sību apmierināšanai 1936. g.
5. septembri pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Cipriananī Strupītim piederošās
īpašuma tiesības vienā piektā
{'/s) ideālā daļā nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vilēnu pag. Kūkoju sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 13605. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes 12. viensētas,
10,650 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3122,—;

3) tā apgrūtināta pilnā sastāvā
ar hipotēku parādu Valsts zemes
bankai par Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā, dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
.zames grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1936. g. 25. februāri.
38761 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
{kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Varakļānu pagasta krājaiz-
devu sabiedr. prasības Ls 232,85
ar proc. apmierināšanai 1936. g.
5. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Antona Bolinska nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Varakļānu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 17969. num. un sastāv no
22 F zemes gabala ar nosauku-
mu „Ruseji", 15,98 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 1850,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā ;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja 1 ancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodajas kancelejā. 38763

Viļēnos, 1936. g 25. februāri.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļtnos, Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rēzeknes krājaizdevu sabied-
rības prasības Ls 129,08 ar proc.
apmierināšanai 1936. g. 5. sep-
tembrī pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Staņislava Gūža (Gužasa)
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Vilēnu pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 7663. num.
un sastāv no zemes gabala 35F,
ar nosaukumu ,,Zvirbuļi ",
18,97 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārd dā-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 38764

Viļēnos, 1936. g. 25. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks-

Daugavpils apgabaltiesas Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2662,86
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1936. g. 5. septembrī
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Izidora Svi-
lāna nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pagastā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
12768. numurā un sastāv no ze-
mes gabala 28F. ar nosaukumu
„Svilandruva", 13,99 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2600,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 38767

Vijēnos, 1936. g. 25. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vijēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 3374,68
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1936. g. 5. septembrī
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Edu-
arda (Diodora Laiviņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Barkavas
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 10828. num. un
sastāv no zemes gabala 33F. ar
nosaukumu ,.Dīres ", 16.43 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3530,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 38770

Viļēnos, 1936. g. 25. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vijēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2068,51
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1936. g. S. septembrī
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Franča
Mozga nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Rēzeknes
aprVarakļānu pagastā, Ar-
mušku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 28583. num. un sastāv no
22. viensētas, 8,344 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 38769

Viļēnos, 1936. g. 25. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

»? '

'Citu iestāžu
siudiniiļumi.

i- i

Paziņojums.
Paziņojot, ka iekšlietu mi-

nistrs ar š. g. 21. janv. 23142.
lēmumu ir slēdzis Dāvida Trau-
berga rakstu darbu biroju Rīgā,
Mazā Smilšu iela 12, 5. dz.,
iekšlietu ministrijas Adminis-
tratīvais departaments uzaicina
personas, kurām pret minēto bi-
roju būtu kādas prasības, pie-
teikt tās Iekšlietu ministrijai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Va_ld. Vetsn."
Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādas prasības nepieņems un
nodrošinājumu izsniegs atpakaļ
pēc piederības.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.
23142. 39121g
Administratīvā depart.

direktors Anšmits.
Iekšējās apsardzīb. nod.

priekšnieks A. B r i e z e.

Iekšlietu ministrijas Pašval-
dības departaments, uz likuma
par pagastu pašvaldību 4. p.
pamata, paziņo, ka ar Iekšlietu
ministrijas š. g. 19. febr. lē-
mumu reģistrēta pašvaldību sa-
vienība ,.Aizputes apriņķa paš-
valdību sadarbes apvienība
„Pūuu ferma", ar valdes sēdekli
„Pūņu fermā" — Kazdangas
pagastā.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.
81387. 38982g

Pašvaldību departamenta
direktors J. Zankevics.

Lauku nodaļas
vadītjs J. Ziemanis.

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts ze-
mes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Adulienas pag. valdes tel-
pās 1936. g. 7. aprilī pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Emilijas

Šminiņš tiesības uz Madonas apr.,
Adulienas pagastā, Adulienas
muižas Truleikas rentes mājas
45F ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zem. Ier.
Vēstn." 40/506. num., 43/14.
lapp., 6607/1234);

2) saimniecība sastāv no:
a) 24,70 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

rijas;
3) solīšana sāksies no Ls 350,—;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 70,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
nosolīšanas jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļaj no nosolītās sum-
mas. Pārējās četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēlu laikā,
skaitot no izsoles dienas. Šo
prasību neizpildīšanas gadījumā
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesības uz saim-
niecību.

1936. g. 24. februāri.
ac 7771 38823

Nodokļu departamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
9. martā pīkst. 12 Rīgā. Palasta
ielā 8, veik., pārdos vairākso-
līšanā Cemacha Abrāmoviča
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 760,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 39336r

Rīgā. 19.36. g. 2. martā.
Nod. piedz. F. A n d e r s o n s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 10. martā pīkst. 12
Rīgā, Elizabetes ielā 41/43,
dz. 10, pārdos vairāksolīšanā
Koblenca mantinieku mēbeles,
novērtētas par Ls 1750,— viņu
1932./33./34./35. g. ienāk. nod.
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 3. martā. 39364
Nodokļu piedzinējs A. Irbe.

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklau-
sības 35680. apl., ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1927. g. 9. febr. iz-
devis Alfonam Vīgriezim.

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām nozau-
dētās karakl. apliecības: 1) 1379.
grām., ko 9. Rēzeknes kājn. pul-
ka komand. 1935. g. 23. febr. iz-
devis Jāzepam Andrejevam, dz.
1912. g. 17. sept., un 2) 7466. apl.,
ko Karļam Silniekatn, dzim.
1905. g. 13. okt. izdevis Liepā-
jas kara apr. priekšn. 1926. g.
24. martā. 3RQ88p-

Rīgas pils. finanču valdes
zirgu, suņu un laivu nod, nodala
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Kārļa Liepas, dzīv. L. Mas-
kavas ielā 121a, 10. dz. zirga
pasi 12691, ko Rīgas pils. valde
izdevusi 1936. g. 29. janv.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R. N> 85152/
81581, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1932. g. 21. jūn.
izdevusi Verai-Otilijai Vītols.

Radiofons izsludina, ka Bērz-
pils abonents Milda Kalniņš pa-
zaudējusi radiofona 35. atļauju
un tā no 1936. g. 1. marta skai-
tās nederīga. L. 5316 39119g

4. Jēkabpils aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu
aizsargu dienesta 227. apliecību,
kas 1927. g. 29. jūlijā izdota aiz-
sargam Edgaram Kregeram. _

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto ieroču atļauju 132/33562.
kas Jānim Krumoldam izdota
1933. g. 16. aug. un derīga līdz
1934. g. 16. aug. 38986g

Vilces pagasta valdei,
Jelgavas apr., vajadzīgs

rajona ārsts.
Darbības rajonā ietilpst Vil-

ces un daļa Jēkabnieku un Liel-
platones pagastu, ar apm. 3100
iedzīvotājiem. Pamata alga
Ls 180,— mēnesī, brīvs dzīvok-
lis doktorātā ar apkurināšanu
un lauksaimnieciski izmantoja-
ma zeme, apm. 1 ha. No dok-
torāta līdz tuvākai dzelzceļa
piestātnei — Meitenei, pa labu
1. šķiras ceļu, 8 km. Ārstu pie-
ņems Vilces pag. namā 1936. g.
12. martā pīkst. 12,.

Pagasta valde lūdz kandidā-
tus pieteikties līdz š. g. 12, mar-
tam, iesniedzot lūgumu ar Ls 2
zīmognodevu un apliecības par
veselību un ārsta tiesībām, Vē-
lama personīga ierašanās pie-
ņemšanas dienā. Tuvākas zi-
ņas pa tālruni — Vilce 10; pas-
ta adrese: c. Vilci. 39138r

Pagasta vecākais (paraksts).
Darbvedis (paraksts).

Izlabojums.
„Va!d. Vēsta.", š. g. 28. febr.

49. num. ievietota Šoseju un ze-
mes ceļu depart. 12. raj. inže-
niera sludinājumā par celtuves
pār Ventu ekspluatēšanas tiesī-
bu izdošanu vārdu,pie Skrun-
das" vietā jābūt vārdiem „pie
Lūkām". L. 5315 39118g

Kandavas virsmežniecība
1936. g._ 18. martā, pīkst. 12,
Kandava, .virsmežniecības kan-
celejā, Liela ielā 43, pārdos mut-
vārdu izsolē pret tūlītēju sa-
maksu:

1) vecas ēkas nojaukšanai,
6 vienības, vērtībā no Ls 1,60
līdz Ls 12,—, un

2) nolietojušos darba rīkus,
1 vienību, Ls 1,80 vērtība, pec
virsmežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību
izsludinātās vienības noņemt no'
izsoles pēc saviem ieskatiem.
39141 Virsmežniecība.

Nodokļu departamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. martā pīkst. 13 Rīgā, Vilan-
des ielā 10, 9. dz., pārdos vai-
rāksolīšanā Gastona Mērca mē-
beles, novērtētas par Ls 5553,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 39355r

Rīgā, 1936. g. martā.
Nodokļu piedzinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. martā pīkst. 15 Daugavpilī,
Aizsargu ielā 48, pārdos vai-
rāksolīšanā Šoloma Fingergoita
ieķīlātas dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 1340,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 39223r

Daugavpilī, 1936. g. 29. febr.
Nodokļu niedz. G. Kur m i s.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod.- prasības Ls 479,30
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzī-
šanai no Vladislava un Teklas
Nagļiem un Valsts Daugavpils
apgabaltiesas 2. kriminālnodalas
persona, prasības Ls 13,45 un
Jāzepa Smoča prasības Ls 13.14
ar %> piedzīšanai no Vladislava
Nagla 1936. g. 5. septembrī
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Vladislava
un Teklas Nagļu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Vilēnu pag.,
Jaun-Muranu sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 17077. num. un sastāv
no 23. viensētas, 7.101 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1471,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 38766

Viļēnos, 1936. g. 25. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.



Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgām sekošas šīs pag.
valdes izdotās Latv. iekšz. pa-
ses: 1) KZ 008268/5067, kas
1928. g. 9. aug. izdota Alek-
sandrai Kuranovs, 2) KP
004676/1875, kas 1928. g. 4. apr.
izdota Tatianai Fedotovs, dzim.
Jakovlevs, 3) KT 017937/3936,
kas 1928. g. 12. jūlija un 4) linu
990. apliecību, kas 1935. gada
18. dec. izdotas Miķelim Troic-
kim. 38640g

Jiatvijas

zemnieku kredītsabiedrības
pilna biedru sapulce

ceturtdien, 1936. g. 19. marta
pīkst. 17, Rīga, Lāčplēša iela 24.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana ;
2) obligātoriskās revīzijas pro-

tokola nolasīšana un valdes
paskaidrojumi;

3) 1935. g. pārskata izskatīšana
un pieņemšana, ziņojumi,
peļņas sadalīšana -un zaudē-
jumu norakstīšana;

4) 1936. g. budžets un darbības
plāns;

5) dažu biedru izslēgšana;
6) papildu vēlēšanas.
39349g Valde.

A/S ..Liircna "
likvidācijas komisija uzaicina
visus A/S „Liksna"_ kreditorus
pieteikt savas prasības 1 mē-
neša laikā Pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn." lik-
vidācijas komisijai, kuras sē-
deklis atrodas Rīgā, Daugavgrī-
vas ielā 23a. 39110g

A/S. ..Līksna" Likv. kom,

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. JN 013575/1175, ko Pusti-
ņas pag. valde 1928. g. 5. marta
izdevusi Antonam Budzilkam;
2) Latvijas iekšz. 1029. pasi, ko
tā pati pag. valde 1922. gada
8. septembrī izdevusi Gelenai
Sušinskis; 3) zirga pasi 20577/
777, ko Istras pag. valde 1926. g.
26. februāri izdevusi Jakovam
Vinokurovam; 4) Latvijas iekš-
zemespasi ser. JN 02104/1703,
ko Asūnes pag. valde 1928. g.
12. maija izdevusi Musei Elico-
fons; 5) zirga pasi 1215/36114,
ko Rudzētu pag. valde 1930. g.
30. dec. izdevusi Brencim Līcī-
tim, un 6) darba grāmatiņu
M L 52168/397, ko Bukinuižas
pag. valde 1933. g. 22. aprīli iz-
devusi Leontiiiai Brokans.

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) kumeļa re-
ģistrācijas 289. zīmi, ko šī pag.
valde 1934. g. 31. jūlijā izdevusi
Eduardam Švikam; 2) darba
grāmatiņu V N> 84355, ko Sigul-
das pag. valde 1932. g. izdevusi
Veronikai Pilsnenīks, un 3) la-
bības 77. grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Oto Bir-
ziņam. 38806r

Latvju Informācijas akc. sab.

„0Ioi>IfS"
sasauc

padskārt. abcion. sapulci
1936. g. 26. martā pīkst. 18, sa-
biedrības telpas, Rīgā, Kaļķu
iela 3/5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana ;
2) 19.35. g. pārskats ar valdes

un revīzijas komisijas ziņo-
jumu;

3) 1936. g. budžets;
4) valdes priekšlikumi;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.
39356g Valde.

Latvijas
grāmatrūpniec. darbinieku

krājaizdevu sabiedrība
asauc svētdien, 1936. g.22. mar-

ta pīkst. 10, Latvijas grāmat-
rūpniecības arodu savienības
namā, Lāčplēša ielā 43/45,

kārtējo piloo biedru sapolii
Dienas kārtība: 1) Sa-

pulces prezidija vēlēšanas; 2) zi-
ņojumi: a) valdes, b) padomes,
c) revīzijas komisijas un 1935. g.
pārskata apstiprināšanai) 1935.
gada tīra atlikuma sadalīšana;
4) 1936. g. budžets; 5) vēlēša-
nas: a) valdes locekļu un kan-
didātu

^
b) padomes locekļu un

kandidātu, c) revīzijas komisi-
jas locekļu un kandidātu; 6) jau-
tājums par Rakstnieku un žur-
nālistu krājaizdevu sabiedrības
pievienošanu mūsu sabiedrībai;
7) biedru izslēgšana; 8) agrāk
izslēgto biedru uzņemšana;
9) dažādi jautājumi un priekšli-
kumi.

Piezīme: Saskaņā ar statūtu
76. §, sapulce ir pilntiesīga pie
jebkura sanākušo biedru skaita,
bet ne mazāk ka 7, neieskaitot
valdi un padomi. Pārskats par
1935. g. izlikts sabiedrības tel-
pas biroju stundas. Pie ieejas
jāuzrada biedru grāmatiņas.
39137g Valde.

Krājaizdevu sabiedrības
pie Latvijas kredītiestāžu

darbinieku savienības

ftii iiā Min sapalu
notiks 1936. gada 18. martā
pīkst. 19, Vācu darbinieku sa-
vienības telpās, Svērtuves ielā 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) 1935. g. darbības pārskats;
3) revīzijas kom. ziņojums;
4) tīras peļņas sadalīšana;
5) 1936. g. budžets;
6) procentu likmju noteikšana;
7) maksimālā paju skaita no-

teikšana;
8) maksimālā kredita noteik-

šana ;
9) vēlēšanas;

10) iesniegumi;
11) paziņojumi un pieprasījumi.
39120g Valde.

Kinematogrāfu akc. sab.

„ARS"
paziņo visiem saviem akcionā-
riem, ka 1936. g. 24. martā
pīkst. 18, Elizabetes ielā 61, tiek
sasaukta

kārtēja vispārēja sapulce.
Dienas kārtība:

1) Valdes paziņojums;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1935. g. pārskata apstiprinā-

šana un valdes atsvabināša-
na no atbildības;

4) 1936. g. budžeta apstiprinā-
šana;

5) valdes un revīzijas komisi-
jas locekļu vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi.
3935 lg Valde.

Rīgas valsts technikuma
1936. g. 27. februārī sarīkotās

mainu loiuriļas

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS
Mantas, kuru vērtība Ls 10,—
un lielāka, vinnējušas sekojošas

lozes:
180, 194, 368, 640, 799, 871

1198, 1369, 1459, 1501, 1519,
1602, 1664, 1976, 2025, 2040, *i
2136, 2258, 2481, 2637, 2750,.
2904, 3329, 3607, 3613, 3735.
Mantas, kuru vērtība mazāka
par Ls 10,—, vinnējušas seko-

jošas lozes:
1, 17, 18, 32, 33, 36, 37, 40, 50,

54, 55, 57, 64, 68, 71, 73, 77, 86. 4&
91, 94, 99, 101, 108, 110, 113, 121,
127, 129, 136, 145, 155, 162, 177, i
187, 208, 212, 231, 232, 244, 248,
251. 260, 266, 274, 275, 277, 281,
283, 284, 294, 298, 299, 310, 313,
323, 334, 373, 374, 394, 401, 419,
430, 431, 433, 448, 452, 460, 470,
480, 488, 489, 491, 500, 506, 514r
515, 518, 528, 535, 536, 541, 545,
548, 551, 554, 566, 567, 574, 580,.
592, 593, 605, 606, 613, 622, 623,.
630, 636, 637, 649, 651, 656, 659,
669, 704, 710, 714, 733, 746, 748,.
752, 758, 772, 776, 782, 783, 791,
795, 801, 825, 826, 843, 851, 865,
872, 874, 894, 901, 910, 917, 928,
931, 933, 949, 952, 962, 974, 976,.
978.

1007, 15, 16, 28, 48, 50, 53',,
59, 95, 98. 101, 122, 125, 132,
153, 154, 160, 182, 190, 197, 203,
218, 220, 231, 247, 264, 266, 272,
274, 288, 300, 302, 312, 313, 326,
328, 329, 335, 344, 349, 365, 370,
372, 373, 381, 403, 408, 411, 412,
414, 437, 438, 447, 456, 469, 472,.
473, 478, 479, 482, 485, 490, 503,
509, 512, 527, 533, 536, 545, 568,
572, 583, 598, 603, 631, 643, 672,
698, 713, 722, 723, 733, 746, 748, M
750, 751, 752, 764, 780, 781, 783,
785, 791, 793, 806, 815, 819, 823,
848, 861, 862, 872, 876, 879, 880,
887, 897, 904, 915, 918, 926, 92%
930, 944, 951, 952, 967, 971, 974,
986. _ _

2003, 14, 15, 20, 28, 42, 44, ""*?
60, 67, 74, 75, 80, 83, 84, 91,
111, 128, 139, 140, 144, 166, 167,
177, 178, 184, 195, 202, 207, 224,

227, 229, 239, 250, 255, 259, 276,
279, 280, 287, 298, 300, 306, 311,
319, 331, 340, 341, 367, 379, 381,
393, 399, 407, 410, 420, 432, 439,
447, 459, 461, 465, 470, 505, 518,
528, 534, 540, 545, 546, 564, 566,
578, 593, 600, 601, 604, 605, 606,
608, 614, 629, 656, 667, 675, 687,
689, 712, 722, 725, 744, 747, 748,,
754, 758, 768, 772, 775, 782, 785,
788, 791, 793, 796, 797, 804, 814,
819, 824, 826, 827, 834, 847, 849,
853, 855, 860, 866, 874, 884, 910,
917, 920, 922, 927, 949, 951, 955,
964, 979, 982, 993, 999.

3004; 28, 29, 46, 49, 52, 54,
56, 63, 68, 74, 80, 87, 89, 90,
100, 102, 103, 113, 114, 126, 137,
154, 162, 198, 200, 202, 216, 232,
233, 237, 239, 254, 257, 258, 270,
274, 282, 285, 302, 304, 316, 322,
323, 324, 332, 335, 349, 355, 363,
375, 414, 416, 423, 426, 430, 431,
433, 438, 441, 444, 449, 475, 485, *?
492, 504, 506, 534, 542, 544, 547,

3004; 28, 29, 46, 49, 52, 54,
56, 63, 68, 74, 80, 87, 89, 90,
100, 102, 103, 113, 114, 126, 137,
154, 162, 198, 200, 202, 216, 232,
233, 237, 239, 254, 257, 258, 270,
274, 282, 285, 302, 304, 316, 322,
323, 324, 332, 335, 349, 355, 363,
375, 414, 416, 423, 426, 430, 431,
433, 438, 441, 444, 449, 475, 485, *?
492, 504, 506, 534, 542, 544, 547,
556, 576, 579, 584, 592, 603, 608,
620, 629, 636, 637, 638, 656, 659,
665, 685, 687, 700, 702, 706, 708,
718, 724, 737, 740, 745, 746, 751,
755, 759, 774, 784, 788, 792, 793, ^803, 824, 839, 845, 847, 851, 854,
866, 868, 870, 872, 887, 890, 893,
900, 903, 913, 918, 938, 948, 963,
978, 984, 985, 994, 997, 998. .

Vinnestus izsniegs 1 mēneša
laikā pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", Rīgas
valsts tecluiikuma telpās Val-
demāra ielā 1c, ik darbdienas
no pīkst. 10 līdz 14.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Izaka Gurviča kon-
kursa valde sasauc š.g. 14. mar-
tā pīkst. 16, Rīgā, Brīvības ielā
35, 4. dz., maksātnespējīgā pa-
rādnieka Izaka Gurviča

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums;
3) pretenziju pārbaudīšana;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi.
39107g Konkursa valde.

Krišjāņa Valdemāra lauku
tautas augstskolas biedrības

valde
sakarā ar šīs biedr. likvidēšanos
uzaicina biedr. kreditorus, de-
bitorus un citas ieinteresētās
personas pieteikties 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." biedr.
valdē Gogoļa ielā 13, 24. dz.,
pie kam šai laikā nepieteiktās
tiesības un prasījumi atzīstami
par spēku zaudējušiem.
39142g Valde.

Pamatojoties uz lik. par bied-
rību, savienību un politisku or-
ganizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā 5. p.,
biedrības
Latvijas pašpalīdzības biedr.

„LASTRA"
likvidācijas komisija uzaicina
visus šīs biedrības mantas tu-
rētājus, kreditorus un citas ie-
interesētas personas 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteik-
ties likvidācijas komisijai Rīgā,
Avotu ielā 5, 4. dz., katru treš-
dienu un piektdienu no pīkst.
18—19.

Šinī laika nepieteiktas tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par
biedr. mantas slēpšanu draud
krimināla atbildība. 38983g

Likvidācijas komisija.

Latvijas mednieku biedrības
„Hubertus"bijušā valde

izsludina biedrības likvidāciju
un uzaicina visus kreditorus un
debitorus 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." nodot bij. valdei pie
viņiem esošās biedrības mantas
un pieteikt savas prasības mi-
nētai biedrībai Rīgā, Jēzus baz-
nīcas ielā 23, M. Klimovam.
39169g Valde.
Latvijas autobusu īpašnieku

biedrības valde
biedrības likvidācijas dēl uz-
aicina visus biedrības debitorus
un kreditorus 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„VaId. Vēstn.", pieteikties 13.
janvāra ielā 15. 39109g

Priekšsed. R. L i e p k a 1 n s.

Maksātnespējīgo parādnieku
tirdzniecība Ādama un Bertas
Mamis konkursa valde sasauc
š. g. 10. martā pīkst. 19, Liepājā,
Graudu iela 45, 3. dz.,

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa izbeigšana;
5) dažādi jautājumi.
39108g Konkursa valde.

Maksātnespējīgas parādnieces
tirdzniecība Taubes Martinsons
konkursa valde sasauc š. g.
17. marta pīkst. 19, Liepājā,
Graudu iela 45, 3. dz.,

KREDITORU SAPULCI.

Hiēnas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
3) dažādi jautājumi.
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa slēgšana;
5) dažādi jautājumi.
39H)6g Konkursa valde.
Balvu pag. 6 kl. pamatskolas

absolventu biedrība,
saskaņā ar „Vald. Vēstn." š. g.
25. num. izsludināto 798. Iekšl.
ministr, lēmumu, likvidējas.
Tamdēļ uzaicinām visus biedrī-
bas debitorus, kreditorus un
mantas turētājus pieteikties
1 rneneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
likvidācijas valdei. 38694g

Likvidācijas valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1936. g. 3. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā , kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra- _j

sijumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,15
ar piesūtīšanu „ 0,20

Saturs:
13) Pārgrozījumi augu aizsardzī- f&

bas likumā.
14) Latvijas vēstures institūta

statūti.
15) Likums par mākslīgām sald-

vielām.
16) Likums par policijas skolu.
17) Karastāvokļa pagarinājums.
18) Papildinājums sēklu tirdznie-

cības un tās kontroles li-
kumā.

19) Pārgrozījums Kreditnoli-
kumā.

20) Pārgrozījums likumā par
nekustamasmantas iegūšanu.. fi

Ogresgala lauksaimn. mašīnu
koplietoš. biedrība

likvidācijas dēl uzaicina 1 mē-
neša laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." pie-
teikties biedr. kreditoriem un
debitoriem Rembates pag. Jaun-
svelmjos. Pec minētā termiņa
prasības neievēros. 38984g

Likvidācijas komisija.

Bēnes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 47251/41
darba grām., ko Glūdas pag. v.
1932. g. 11. jūnijā izdevusi Jā-
nim-Kristapam Krauliņam.

Tukuma pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba gramat. ser. Z <M> 20620/
236, ko Irlavas pag. valde iz-
devusi Vladislavam Rācenim.

Ri» litas llin valde
Izdod raKstuelda sacensībā

1645 sab. ūdensmērītoju piegādi.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zīgfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā. L 5307 39116
Piedāvājumi jāiesniedz turpat 2. ist. līdz š. g. 16. martam

pīkst. 12, iepriekš iemaksājot Uzņēmumu valdes kasē Ls 4000,—.

Risas pilsētas aizgfidllms valdei
vajadzīgi produflfi:

Kviešu rnilL, smalkie 5000 kg
„ rupjie 600 „

Makaroni, vermišeļi 600 ,,
„ salmiņi 600 ,,
„ skaidiņas 600 „

Miežu putrai i 3000 „
„ grūbas 3000 „

Spiestas auzas 1000 „
Zirni 3000 „
Manna 1000 „
Siļķes 3000 „
Sāls 4000 „
Kartupeļu milti 400 „
Rudzi 1600 „
Mieži 1600 „
Kvieši 500 „
Cūku tauki, kausēti 2000 „
Speķis, žāvēts, cauraudzis 2000 ,,
Sviests, galdam 1800 „
Liellopu gaļa, svaiga ap 12000 ,,
Burkāni 2000 „
Kāposti, svaigi 2000 „
Sīpoli 1000 „

Bez tam ziepes zilraibās 5000 kg.
Svaiga liellopu gaļa jāpiegādā Līksnas ielā 7, 2 reiz nedēļā

valdes noliktās dienās, vajadzīgā daudzumā un laikā. Lopu
smagums no 150—250 kg rumpis, lopiem jābūt jauniem, pilnga-
ļīgiem, barotiem, ar taukotām nierēm.

Gaļa jānodod no 1936. g. 15. marta līdz 15. aprīlim. Pārējie
produkti jāpiegādā valdes noliktavā 3 dienu laikā pēc izsoles re-
zultātu paziņošanas.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar Ls 1,— zīmognodokli un
produktu preču paraugiem, izņemot gaļu, jāiesniedz aizgādības
valdē, Jāņa sētā 5, 7. istabā, līdz š. g. 12. martam pīkst. 12.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma summas jāiemaksā 6. ist.
Uz piedāvājuma aploksnes jāatzīmē: ,,1936. g. 12./III izsolē".

Aizgādības valdes priekšnieks M. Ozols.
39115 Saimniecības pārzinis (paraksts).

Baldones sēravotu direkcija
izdos rakstveida sacensībā š. g. 7. martā pīkst. 12.30 savā kantorī
Baldones sēravotos

bufetes un letes izgatavošanu Baldones sēravotu direkcijas
kūrmājas vajadzībām.

Tuvākas ziņas, noteikumi un skice dabūjami Baldones sēr-
avotu direkcijā darba laikā.

Nodrošinājums Ls 25,—.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodokli,

iesniedzami Baldones sēravotu direkcijai līdz 1936. g. 7. martam
pīkst. 12.30. L 5319 39337

teļi i iihk oļi flimn. I [ai. iiiiis
š. g. 10. martā pīkst. 9 Meirānu pagasta namā

iainomās sacensībā
Meirānu pag. nama celtuves ekspluatācijas tiesības
no 1936. g. 1. aprīļa līdz 1938. g. 31. decembrim pār Aiviekstes upi,
uz Md. 60. Meirānu-Cērpelnieku 1. šķ. ceļa.

Nodrošinājums Ls 60,—. L 5311
Tuvākas ziņas un iepazīšanās ar sacensības noteikumiem

parastā darba laikā 10. rajona inženiera kancelejā, Madonā, Upes
ielā 3, Meirānu pag, namā un sacensības dienā uz vietas. 39117

Bauskas vīrmežnieclba
1936. g. 11. martā pīkst. 12, virsmežziņa pieņemamās telpās,
Bauskā, Pils ielā 52, izdos mutvārdu sacensībā

bērza un alkšņa baļķu un kluču nopludināšanu līdz
Jelgavai no še minētām krautuvēm:

1. vien. pa Lielupi no Mežotnes pag. Krauču un Lamžu
mājām, Mežotnes māc. fermas un īslīcas pag. Priedīšu kapiem,
apm. 2731 gab., ar masu 828,93 nT.

2. vien. pa Mēmeli un Lielupi no Skaistkalnes, Paņemunes
pag. Budbergas muižas, Jaunsaules pag. Vilnīšu mājas un Valsts
meža 10 kv., apm. 1906 gab. ar masu 644,32 m.

3. vien. pa Mūsu un Lielupi no Ceraukstes pag. Klīmu-Udru
un Ziemeļu mājām un Bauskas lopu kautuves, apm. 2462 gab. ar
masu 768,50 m.

Sacensības dalībniekiem pirms sacensības sākšanās jāiemaksā
drošības nauda Ls 100,—. Pēc darba piešķiršanas drošības nauda
jāpapildina līdz 10 proc. no nosolītās summas. Kā drošības naudu
var iesniegt arī banku garantijas un vērtspapīrus, kā tas noteikts
likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.

Virsmežniecība patur tiesības še minētos kokmateriālu vairu-
mus grozīt pēc saviem ieskatiem. 39140

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. Virsmežniecība.

f
3>ažādi

sludinājumi.

Rīgas tirgotāju un rOpn.
savstarp. kredītbiedrība

uzaicina savus biedrus uz

Kārt. pilno sapulci
1936. g. 16. martā pīkst. 18, kre-
dītbiedrības telpas, Brīvības
ielā 9.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šanas;
2) pārskats par 1935. g. darbī-

bu, padomes un revīzijas ko-
misijas ziņojumi, gada pār-
skata apstiprināšana;

3) 1935. g. pelņas sadalīšana;
4) 1936. g. budžets;
5). ziņojumi un priekšlikumi;
6) vēlēšanas.

Piezīme. Tā kā š. g. 2. mar-
tā kārtējā pilnā sapulcē nebija
ieradies statūtos noteiktais bied-
ru skaits, tad šī sapulce būs
pilntiesīga pie katra dalībnieku
skaita.
39358g Valde.

A/s Atrium
akcionāru

pilno sapulce
notiks 1936. gada 24. martā
pīkst. 15, Rīga, Skolas ielā 2.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums:
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1935. g. pārskata apstiprinā-

šana un valdes atbrīvošana
no atbildības;

4) 1936. g. budžets;
5) valdes un revīzijas komisijas

locekļu vēlēšanas;
6) tekoši jautājumi.
39350g Valde.

AJuSiT
paziņo, ka 1935. g. 9. dec. akcio-
nāru ārkārtēja sapulce ir nolē-
musi A/S „Liksna" likvidēt un
ir ievelējusi likvidācijas komi-
siju, kuras sēdeklis atrodas Rī-
ga, Daugavgrīvas ielā 23a.

A/S. „Liksna".

Nītaures virsmežniecība
1936. g. 19. martā, pīkst. 12, 1. iec. mežziņa pieņemamās telpās
Siguldā,

mutvārdu izsolē pārdos nolietotu ēku nojaukšanai,
1. iec. mežn., Līgatnes nov., 6. apgaitā, 1 vienību, Ls 25,—
vērtībā.

Ēku pārdos pēc atsevišķu noteikuma.
Tuvākās ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1. iec. mežziņa.

39139 Virsmežniecība.

Bebrenes virsmežniecība
1936. g. 18. martā pīkst. 12, Bebrenes virsmežniecības kancelejā ,
Olksnas mežmuižā, mutvārdu izsolē

pārdos augošu mežu uz fondā nodotās zemes
1. iec. mežniecībā, vienu vienību Ls 1679,— vērtībā.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-

cījumiem.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pec saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa

mežziņa. 39224 Virsmežnieciba.
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